
AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz
U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz

CENÍK PRODUKTŮ

Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

Keramické a nerezové pisoáry

Keramické pisoáry s inteligentními splachovači

1201210310 AUP 5-II.pisoár Golem s autom.  splachovačem 12V AQUA 12 560 Kč

1201210410 AUP 5B-II pisoár Golem s autom.  splachovačem 6V AQUA 14 090 Kč

1201210320 AUP 5.Z-II pisoár Golem IQ splach. a zdroj 230 V AQUA 13 660 Kč

1201210510 AUP 24 pisoár Livo s automatickým splachovačem 12V AQUA 12 060 Kč

1201210610 AUP 24B pisoár Livo s automatickým splachovačem 6V AQUA 13 390 Kč

1201210710 AUP 27 pisoár Nova s automatickým splachovačem 12V AQUA 11 670 Kč

1201210810 AUP 27B pisoár Nova s automatickým splachovačem 6V AQUA 13 250 Kč

1201210910 AUP 28 pisoár Golf s automatickým splachovačem 12V AQUA 12 300 Kč

1201211010 AUP 28B pisoár Golf s automatickým splachovačem 6V AQUA 13 660 Kč

1201211110 AUP 29 pisoár Apollo s automatickým splach. 12V AQUA 11 870 Kč

1201211210 AUP 29B pisoár Apollo s automatickým splach. 6V AQUA 13 250 Kč

1201000410 AUP 3 aut. pisoár DOMINO, 12V AQUA 10 170 Kč

1201001510 AUP 3.B aut. pisoár DOMINO, 6V AQUA 12 630 Kč

1201211910 AUP 33 pisoár Subway s pokl.  a autom. splach. 12V AQUA 34 210 Kč

1201212010 AUP 33B pisoár Subway s pokl.  a autom. splach. 6V AQUA 35 570 Kč

1201212110 AUP 34 pisoár Fusion s pokl.  a autom. splach. 12V AQUA 27 360 Kč

1201212210 AUP 34B pisoár Fusion s pokl.  a autom. splach. 6V AQUA 28 720 Kč

1201212310 AUP 41 pisoár Fusion s automatickým splach. 12 V AQUA 21 870 Kč

1201212410 AUP 41B pisoár Fusion s automatickým splach. 6 V AQUA 23 250 Kč

1201212510 AUP 42 pisoár Kalevit s automatickým splach. 12 V AQUA 11 610 Kč

1201212610 AUP 42.B pisoár Kalevit s automatickým splach. 6 V AQUA 12 980 Kč

1201212910 AUP 44 pisoár Connect s automatickým splach. 12 V AQUA 21 680 Kč

1201213010 AUP 44.B pisoár Connect s automatickým splach .6 V AQUA 23 050 Kč

1201213110 AUP 45 pisoár Simplicity s automat. splach. 12 V AQUA 12 300 Kč

1201213120 AUP 45.B pisoár Simplicity s automat. splach .6 V AQUA 13 660 Kč

1201214000 AUP 6 pisoár Caprino s automatickým IQ splachovačem 12V AQUA 16 600 Kč

Nerezové pisoáry

1205010510 AUP 02 aut. nerez pisoár s IQ čidlem, 12V NEREZ 21 420 Kč

1205010710 AUP 02B aut. nerez pisoár s IQ čidlem, 6 V NEREZ 22 920 Kč

1205010110 AUP 02 plášť - nerez pisoár bez automatiky NEREZ 14 850 Kč

1205010520 AUP 02 bezvodý - nerezový pisoár s protizápachovým suchým sifonem NEREZ 23 950 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 2 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1205010610 AUP 03 aut. nerez pisoár s IQ čidlem, 12V NEREZ 22 530 Kč

1205010810 AUP 03B aut. nerez pisoár s IQ čidlem, 6 V NEREZ 24 070 Kč

1205010210 AUP 03 plášť - nerez pisoár bez automatiky NEREZ 15 430 Kč

1205010620 AUP 03 bezvodý - nerezový pisoár s protizápachovým suchým sifonem NEREZ 24 500 Kč

1205010650 AUP 03 KOM aut. nerez pisoár s IQ čidlem, 12V NEREZ 23 350 Kč

1205010850 AUP 03B KOM aut. nerez pisoár s IQ čidlem, 6 V NEREZ 24 840 Kč

1205010250 AUP 03 KOM plášť - nerez pisoár bez automatiky NEREZ 16 630 Kč

1205010660 AUP 03 KOM bezvodý - nerez pisoár s protizápachovým suchým sifonem, povrch
komaxit NEREZ 25 250 Kč

1205010910 AUP 04 automatický nerezový pisoár 12 V NEREZ 27 470 Kč

1205011010 AUP 04B automatický nerezový pisoár 6 V NEREZ 29 000 Kč

1205010410 AUP 04 plášť - nerez pisoár bez automatiky NEREZ 20 370 Kč

1229000210 BSTP 01 Bezpeč.nerez pisoár s automat.splachovačem BEZP. SEKCE 21 300 Kč

Příslušenství

1201005010 AP 1 armatura k AUP 1 AQUA 370 Kč

1201009000 KP 1 konzola pisoárová AQUA 4 390 Kč

Nerezové přepážky k pisoárům

1201300110 NP 01 nerezová přepážka k pisoárům NEREZ 6 020 Kč

1201300210 NP 02 nerezová přepážka k pisoárům NEREZ 8 430 Kč

Splachovače pisoárů

Automatické splachovače pisoárů

1201000110 AUP 1 aut. splachovač pisoáru bez mont.krabice,12V AQUA 4 390 Kč

1201000210 AUP 2 aut. splachovač pisoáru s montáž.krabicí,12V AQUA 4 890 Kč

1201001010 AUP R aut.skupinový splachovač pisoárů, 12V AQUA 9 890 Kč

1201210110 AUP 21 automat. sifonový splach. pisoáru 12V AQUA 8 400 Kč

1201210210 AUP 21B automat. sifonový splach. pisoáru 6V AQUA 9 730 Kč

Samouzavírací, tlačné, splachovače pisoárů

1165000530 VTP 001 Samouzavírací , tlačný, splachovač pisoárů se zadním přívodem vody; 4 - 6 s AQUA 1 340 Kč

1165000540 VTP 002 Samouzavírací, tlačný, splachovač pisoárů s horním přívodem vody; 4 - 6 s AQUA 1 440 Kč

Nerezové pisoárové žlaby a příslušenství

Nerezové pisoárové žlaby

1223200110 ZP 01.1 závěsný nerez pisoárový žlab 1250 mm pravý NEREZ 18 960 Kč

1223200120 ZP 01.1 závěsný nerez pisoárový žlab 1250 mm levý NEREZ 18 960 Kč

1223200210 ZP 01.2 závěsný nerez pisoárový žlab 1900 mm pravý NEREZ 23 230 Kč

1223200220 ZP 01.2 závěsný nerez pisoárový žlab 1900 mm levý NEREZ 23 230 Kč

1223200310 ZP 01.3 závěsný nerez pisoárový žlab 2500 mm pravý NEREZ 27 310 Kč

1223200320 ZP 01.3 závěsný nerez pisoárový žlab 2500 mm levý NEREZ 27 310 Kč

1223200410 ZP 01.4 závěsný nerez pisoárový žlab 2995 mm pravý NEREZ 30 320 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 3 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1223200420 ZP 01.4 závěsný nerez pisoárový žlab 2995 mm levý NEREZ 30 320 Kč

1223201110 ZP 01.1 bezvodý - závěsný nerez pisoárový žlab 1250 mm pravý NEREZ 23 140 Kč

1223201120 ZP 01.1 bezvodý - závěsný nerez pisoárový žlab 1250 mm levý NEREZ 23 140 Kč

1223201210 ZP 01.2 bezvodý - závěsný nerez pisoárový žlab 1900 mm pravý NEREZ 27 880 Kč

1223201220 ZP 01.2 bezvodý - závěsný nerez pisoárový žlab 1900 mm levý NEREZ 27 880 Kč

1223201310 ZP 01.3 bezvodý - závěsný nerez pisoárový žlab 2500 mm pravý NEREZ 31 480 Kč

1223201320 ZP 01.3 bezvodý - závěsný nerez pisoárový žlab 2500 mm levý NEREZ 31 480 Kč

1223201410 ZP 01.4 bezvodý - závěsný nerez pisoárový žlab 2995 mm pravý NEREZ 34 920 Kč

1223201420 ZP 01.4 bezvodý - závěsný nerez pisoárový žlab 2995 mm levý NEREZ 34 920 Kč

1223200510 ZP 02.1 vestav. nerez pisoárový žlab 1250 mm pravý NEREZ 22 040 Kč

1223200520 ZP 02.1 vestav. nerez pisoárový žlab 1250 mm levý NEREZ 22 040 Kč

1223200610 ZP 02.2 vestav. nerez pisoárový žlab 1900 mm pravý NEREZ 26 980 Kč

1223200620 ZP 02.2 vestav. nerez pisoárový žlab 1900 mm levý NEREZ 26 980 Kč

1223200710 ZP 02.3 vestav. nerez pisoárový žlab 2500 mm pravý NEREZ 32 470 Kč

1223200720 ZP 02.3 vestav. nerez pisoárový žlab 2500 mm levý NEREZ 32 470 Kč

1223200810 ZP 02.4 vestav. nerez pisoárový žlab 2995 mm pravý NEREZ 35 490 Kč

1223200820 ZP 02.4 vestav. nerez pisoárový žlab 2995 mm levý NEREZ 35 490 Kč

1229101110 BSPZ 01.1 bezpečnostní pisoár. závěs. žlab 1250 mm BEZP. SEKCE 25 020 Kč

1229101210 BSPZ 01.2 bezpečnostní pisoár. závěs. žlab 1900 mm BEZP. SEKCE 34 060 Kč

1229101310 BSPZ 01.3 bezpečnostní pisoár. závěs. žlab 2500 mm BEZP. SEKCE 40 460 Kč

1229101410 BSPZ 01.4 bezpečnostní pisoár. závěs. žlab 2995 mm BEZP. SEKCE 52 330 Kč

1229101510 BSPZ 01.1 bezpečnostní pisoár. závěs. žlab 1250mm levý BEZP. SEKCE 25 020 Kč

1229101610 BSPZ 01.2 bezpečnostní pisoár. závěs. žlab 1900mm levý BEZP. SEKCE 34 060 Kč

1229101710 BSPZ 01.3 bezpečnostní pisoár. závěs. žlab 2500mm levý BEZP. SEKCE 40 460 Kč

1229101810 BSPZ 01.4 bezpečnostní pisoár. závěs. žlab 2995mm levý BEZP. SEKCE 52 330 Kč

1229102110 BSPZ 02.1 bezpečn.  pisoár. vestavný. žlab 1250 mm BEZP. SEKCE 27 050 Kč

1229102210 BSPZ 02.2 bezpečn.  pisoár. vestavný. žlab 1900 mm BEZP. SEKCE 35 260 Kč

1229102310 BSPZ 02.3 bezpečn.  pisoár. vestavný. žlab 2500 mm BEZP. SEKCE 40 690 Kč

1229102410 BSPZ 02.4 bezpečn.  pisoár. vestavný. žlab 2995 mm BEZP. SEKCE 55 190 Kč

1229102510 BSPZ 02.1 bezpečn.  pisoár. vestavný. žlab 1250mm levý BEZP. SEKCE 27 050 Kč

1229102610 BSPZ 02.2 bezpečn.  pisoár. vestavný. žlab 1900mm levý BEZP. SEKCE 35 260 Kč

1229102710 BSPZ 02.3 bezpečn.  pisoár. vestavný. žlab 2500mm levý BEZP. SEKCE 40 690 Kč

1229102810 BSPZ 02.4 bezpečn.  pisoár. vestavný. žlab 2995mm levý BEZP. SEKCE 55 190 Kč

Splachovače pisoárových žlabů

1201100110 COS 2 časově ovládané splachování 1 výstup 12V NEREZ 10 140 Kč

1201100210 COS 3.2 časově ovládané splachování  2 výstupy 12V, včetně 2 ks elmag. ventilů NEREZ 22 890 Kč

1201100211 COS 3.3 časově ovládané splachování 3 výstupy 12 V, včetně 3 ks elmag. ventilů NEREZ 25 570 Kč

1201100212 COS 3.4 časově ovládané splachování 4 výstupy 12 V, včetně 4 ks elmag. ventilů NEREZ 28 270 Kč

1201100213 COS 3.5 časově ovládané splachování 5 výstupyů12 V, včetně 5 ks elmag. ventilů NEREZ 30 950 Kč

1201100214 COS 3.6 časově ovládané splachování 6 výstupů 12 V, včetně 6 ks elmag. ventilů NEREZ 33 640 Kč

1201100215 COS 3.7 časově ovládané splachování 7 výstupů 12 V, včetně 7 ks elmag. ventilů NEREZ 36 320 Kč

Nerezové klozety a příslušenství



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 4 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

Nerezové klozety

1205020110 AUZ 01 nerez závěsný klozet bez automatiky NEREZ 21 700 Kč

1205020210 AUZ 01 INV nerez závěsný klozet invalidní bez aut. NEREZ 25 380 Kč

1205020120 AUZ 01.CS nerez záv. klozet bez aut. černé sedátko NEREZ 21 900 Kč

1205020211 AUZ 01 INV.CS závěsný nerezový klozet pro tělesně postižené, včetně černého
plastového sedátka NEREZ 25 580 Kč

1205022110 AUZ 02 nerezový klozet pro postavení - dolní odpad NEREZ 22 680 Kč

1205022210 AUZ 02 INV nerez klozet inval. stojací odpad dolů NEREZ 26 360 Kč

1205022120 AUZ 02 CS ner. klozet stojací - odp dolů černé sed NEREZ 22 880 Kč

1205022211 AUZ 02 INV.CS nerezový klozet pro tělesně postižené, na postavení, včetně černého
plastového se NEREZ 26 560 Kč

1205022310 AUZ 03 - závěsný nerez klozet antivandal NEREZ 23 700 Kč

1205022510 AUZ 03 INV - závěsný nerez klozet  antivandal NEREZ 27 800 Kč

1205022410 AUZ 04 - nerez klozet na postavení antivandal NEREZ 22 100 Kč

1205022610 AUZ 04 INV- nerez klozet na postavení antivandal NEREZ 27 800 Kč

1205022710 AUZ 06 - nerez klozet na postavení - odpad dozadu NEREZ 22 680 Kč

1205022720 AUZ 06 CS  ner klozet stojací odp dozadu černé sed NEREZ 22 880 Kč

1205022810 AUZ 06 N - nerez klozet na postavení s nádržkou NEREZ 33 700 Kč

1205022820 AUZ 06 N CS - ner stoj klozet s nádržkou černé sed NEREZ 33 900 Kč

1205022910 AUZ 08 - klozet pro postavení - zadní odpad NEREZ 22 680 Kč

1205023010 AUZ 08 INV - klozet pro postavení - zadní odpad NEREZ 26 360 Kč

1205022920 AUZ 08 CS stoj. klozet - zadní odpad černé sed NEREZ 22 880 Kč

1205023011 AUZ 08 INV.CS - nerezový klozet pro tělesně postižené, na postavení, včetně černého
plastového s NEREZ 26 560 Kč

1205023110 AUZ 010 - klozet stojací bez sedátka zadní odpad NEREZ 22 100 Kč

1205023210 AUZ 010 INV - klozet stoj. bez sedátka zadní odpad NEREZ 25 780 Kč

1229300111 BSNZ 01 Bezpeč.nerez klozet závěsný BEZP. SEKCE 28 430 Kč

1229300211 BSNZ 01 INV Bezpeč.nerez klozet závěsný pro imobil BEZP. SEKCE 32 200 Kč

1229301111 BSNZ 02 Bezpeč.nerez klozet stojací BEZP. SEKCE 28 430 Kč

1229301211 BSNZ 02 INV Bezpeč.nerez klozet stojací pro imobil BEZP. SEKCE 31 280 Kč

1153500100 Turecký záchod NEREZ 19 460 Kč

Příslušenství

1203005010 KZ 1 konzola závěsného  WC AQUA 2 510 Kč

1203005210 KZS 1 konzola závěsného  WC do sádrokartonu AQUA 4 010 Kč

1229320110 BSKZ 01 montážní konzola pro BSNZ 01 + BSAZ 01 BEZP. SEKCE 2 270 Kč

Splachovače klozetů

1203000110 AUZ 3 aut. splachovač WC pro tlakovou vodu, 12V AQUA 6 790 Kč

1203000310 AUZ 3P aut.tlakový splach. WC s piezotlačítkem 12V AQUA 7 570 Kč

1203001110 AUZ 3 INV. autom. tlak. spl. WC ovl. 2 piezotlač AQUA 10 020 Kč

1203000410 AUZ 5-II aut. splachovač WC v předst. systému 12 V AQUA 19 990 Kč

1229310110 BSAZ 01 Antivandalový splachovač klozetů BEZP. SEKCE 7 700 Kč

1229310111 BSAZ 01.P Antivandalový splachovač klozetů s piezotlačítkem BEZP. SEKCE 8 400 Kč

1229310211 BSAZ 5 předstěn. splach. WC s antivandal krytem BEZP. SEKCE 12 840 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 5 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

Nerezové bidety

1205029010 AUB 01 - nerez závěsný bidet bez sedátka a baterie NEREZ 39 560 Kč

1203005110 KB 1 konzola závěsného bidetu AQUA 3 020 Kč

Nerezové kombisety

Nerezové kombisety

1229900310 BSK 01 P Bezpeč.nerez kombi set WC+umyv.+pítko BEZP. SEKCE 74 210 Kč

1229900210 BSK 01 L Bezpeč.nerez kombi set WC+umyv.+pítko BEZP. SEKCE 74 360 Kč

1229901020 BSK 02.KP  bezp. kombiset kolmý pravý BEZP. SEKCE 59 210 Kč

1229900920 BSK 02.KL bezp. kombiset kolmý levý BEZP. SEKCE 59 210 Kč

1229901400 BSK 02 UP bezp. kombiset šikmý pravý BEZP. SEKCE 59 210 Kč

1229901300 BSK 02 UL bezp. kombiset šikmý levý BEZP. SEKCE 59 210 Kč

1229901220 BSK 02 Z.KP bezp. kombiset kolmý pravý, WC bez ovl BEZP. SEKCE 52 630 Kč

1229901120 BSK 02 Z.KL bezp. kombiset kolmý levý, WC bez ovl. BEZP. SEKCE 52 630 Kč

1229901600 BSK 02 Z.UP bezp. kombiset šikmý pravý, WC bez ovl BEZP. SEKCE 52 630 Kč

1229901500 BSK 02 Z.UL bezp. kombiset šikmý levý, WC bez ovl. BEZP. SEKCE 52 630 Kč

Koupelnové a odtokové žlaby, podlahové vpusti

Koupelnové podlahové žlaby

1230100110 PZ 01.800.ALFA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230100210 PZ 01.800.ALFA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230100310 PZ 01.800.BETA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230100410 PZ 01.800.BETA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230100510 PZ 01.800.BETA 3.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230100515 PZ 01.800.GAMA.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230100610 PZ 01.900.ALFA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230100710 PZ 01.900.ALFA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230100810 PZ 01.900.BETA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230100910 PZ 01.900.BETA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230101010 PZ 01.900.BETA 3.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230101015 PZ 01.900.GAMA.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230101110 PZ 01.1500.ALFA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230101210 PZ 01.1500.ALFA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230101310 PZ 01.1500.BETA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230101410 PZ 01.1500.BETA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230101510 PZ 01.1500.BETA 3.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230101515 PZ 01.1500.GAMA.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230101610 PZ 01.800.SN.ALFA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230101710 PZ 01.800.SN.ALFA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230101810 PZ 01.800.SN.BETA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230101910 PZ 01.800.SN.BETA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230102010 PZ 01.800.SN.BETA 3.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230102015 PZ 01.800.SN.GAMA.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 6 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1230102110 PZ 01.900.SN.ALFA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230102210 PZ 01.900.SN.ALFA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230102310 PZ 01.900.SN.BETA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230102410 PZ 01.900.SN.BETA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230102510 PZ 01.900.SN.BETA 3.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230102515 PZ 01.900.SN.GAMA.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230102610 PZ 01.1500.SN.ALFA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230102710 PZ 01.1500.SN.ALFA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230102810 PZ 01.1500.SN.BETA 1.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230102910 PZ 01.1500.SN.BETA 2.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230103010 PZ 01.1500.SN.BETA 3.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230103015 PZ 01.1500.SN.GAMA.Odpad vlevo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230112110 PZ 01.800.ALFA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230112210 PZ 01.800.ALFA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230112310 PZ 01.800.BETA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230112410 PZ 01.800.BETA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230112510 PZ 01.800.BETA 3.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230112515 PZ 01.800.GAMA.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 270 Kč

1230112610 PZ 01.900.ALFA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230112710 PZ 01.900.ALFA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230112810 PZ 01.900.BETA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230112910 PZ 01.900.BETA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230113010 PZ 01.900.BETA 3.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230113015 PZ 01.900.GAMA.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 680 Kč

1230113110 PZ 01.1500.ALFA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230113210 PZ 01.1500.ALFA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230113310 PZ 01.1500.BETA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230113410 PZ 01.1500.BETA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230113510 PZ 01.1500.BETA 3.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230113515 PZ 01.1500.GAMA.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 300 Kč

1230113610 PZ 01.800.SN.ALFA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230113710 PZ 01.800.SN.ALFA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230113810 PZ 01.800.SN.BETA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230113910 PZ 01.800.SN.BETA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230114010 PZ 01.800.SN.BETA 3.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230114015 PZ 01.800.SN.GAMA.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 7 740 Kč

1230114110 PZ 01.900.SN.ALFA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230114210 PZ 01.900.SN.ALFA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230114310 PZ 01.900.SN.BETA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230114410 PZ 01.900.SN.BETA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230114510 PZ 01.900.SN.BETA 3.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230114515 PZ 01.900.SN.GAMA.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 8 150 Kč

1230114610 PZ 01.1500.SN.ALFA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230114710 PZ 01.1500.SN.ALFA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230114810 PZ 01.1500.SN.BETA 1.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 7 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1230114910 PZ 01.1500.SN.BETA 2.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230115010 PZ 01.1500.SN.BETA 3.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230115015 PZ 01.1500.SN.GAMA.Odpad vpravo podlah.žlábek AQUA 11 760 Kč

1230200110 PZ 02.800 AQUA 6 460 Kč

1230200210 PZ 02.900 AQUA 6 800 Kč

1230300110 PZ 03.800.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 6 870 Kč

1230300210 PZ 03.800.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 6 870 Kč

1230300310 PZ 03.800.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 6 870 Kč

1230300410 PZ 03.800.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 6 870 Kč

1230300510 PZ 03.800.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 6 870 Kč

1230300610 PZ 03.900.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 7 460 Kč

1230300710 PZ 03.900.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 7 460 Kč

1230300810 PZ 03.900.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 7 460 Kč

1230300910 PZ 03.900.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 7 460 Kč

1230301010 PZ 03.900.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 7 460 Kč

1230301110 PZ 03.1500.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 11 160 Kč

1230301210 PZ 03.1500.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 11 160 Kč

1230301310 PZ 03.1500.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 11 160 Kč

1230301410 PZ 03.1500.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 11 160 Kč

1230301510 PZ 03.1500.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 11 160 Kč

1230301610 PZ 03.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 7 330 Kč

1230301710 PZ 03.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 7 330 Kč

1230301810 PZ 03.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 7 330 Kč

1230301910 PZ 03.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 7 330 Kč

1230302010 PZ 03.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 7 330 Kč

1230302020 PZ 03.800.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 7 330 Kč

1230302110 PZ 03.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1230302210 PZ 03.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1230302310 PZ 03.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1230302410 PZ 03.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1230302510 PZ 03.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1230302520 PZ 03.900.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1230302610 PZ 03.1500.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 11 620 Kč

1230302710 PZ 03.1500.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 11 620 Kč

1230302810 PZ 03.1500.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 11 620 Kč

1230302910 PZ 03.1500.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 11 620 Kč

1230303010 PZ 03.1500.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 11 620 Kč

1230303110 PZ 03.1500.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 11 620 Kč

1230500110 PZ 05.800.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 070 Kč

1230500210 PZ 05.800.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 070 Kč

1230500310 PZ 05.800.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 070 Kč

1230500410 PZ 05.800.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 070 Kč

1230500510 PZ 05.800.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 070 Kč

1230500520 PZ 05.800.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 070 Kč

1230500610 PZ 05.900.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 8 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1230500710 PZ 05.900.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč

1230500810 PZ 05.900.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč

1230500910 PZ 05.900.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč

1230501010 PZ 05.900.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč

1230501020 PZ 05.900.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč

1230501110 PZ 05.1500.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 12 630 Kč

1230501210 PZ 05.1500.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 12 630 Kč

1230501310 PZ 05.1500.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 12 630 Kč

1230501410 PZ 05.1500.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 12 630 Kč

1230501510 PZ 05.1500.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 12 630 Kč

1230501520 PZ 05.1500.GAMA podlahový žlábek AQUA 12 630 Kč

1230501610 PZ 05.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 550 Kč

1230501710 PZ 05.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 550 Kč

1230501810 PZ 05.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 550 Kč

1230501910 PZ 05.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 550 Kč

1230502010 PZ 05.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 550 Kč

1230502020 PZ 05.800.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 550 Kč

1230502110 PZ 05.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1230502210 PZ 05.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1230502310 PZ 05.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1230502410 PZ 05.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1230502510 PZ 05.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1230502520 PZ 05.900.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1230502610 PZ 05.1500.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 13 100 Kč

1230502710 PZ 05.1500.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 13 100 Kč

1230502810 PZ 05.1500.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 13 100 Kč

1230502910 PZ 05.1500.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 13 100 Kč

1230503010 PZ 05.1500.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 13 100 Kč

1230503020 PZ 05.1500.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 13 100 Kč

1231100110 PZ 011.800.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 310 Kč

1231100210 PZ 011.800.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 310 Kč

1231100310 PZ 011.800.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 310 Kč

1231100410 PZ 011.800.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 310 Kč

1231100510 PZ 011.800.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 310 Kč

1231100515 PZ 011.800.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 310 Kč

1231100610 PZ 011.900.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 580 Kč

1231100710 PZ 011.900.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 580 Kč

1231100810 PZ 011.900.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 580 Kč

1231100910 PZ 011.900.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 580 Kč

1231101010 PZ 011.900.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 580 Kč

1231101015 PZ 011.900.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 580 Kč

1231101110 PZ 011.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 780 Kč

1231101210 PZ 011.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 780 Kč

1231101310 PZ 011.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 780 Kč

1231101410 PZ 011.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 780 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 9 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1231101510 PZ 011.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 780 Kč

1231101515 PZ 011.800.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 780 Kč

1231101610 PZ 011.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 9 060 Kč

1231101710 PZ 011.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 9 060 Kč

1231101810 PZ 011.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 9 060 Kč

1231101910 PZ 011.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 9 060 Kč

1231102010 PZ 011.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 9 060 Kč

1231102015 PZ 011.900.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 9 060 Kč

1231104110 PZ 011P.800.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231104210 PZ 011P.800.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231104310 PZ 011P.800.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231104410 PZ 011P.800.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231104510 PZ 011P.800.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231104515 PZ 011P.800.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231104610 PZ 011P.900.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231104710 PZ 011P.900.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231104810 PZ 011P.900.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231104910 PZ 011P.900.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231105010 PZ 011P.900.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231105015 PZ 011P.900.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231105110 PZ 011P.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231105210 PZ 011P.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231105310 PZ 011P.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231105410 PZ 011P.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231105510 PZ 011P.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231105515 PZ 011P.800.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231105610 PZ 011P.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231105710 PZ 011P.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231105810 PZ 011P.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231105910 PZ 011P.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231106010 PZ 011P.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231106015 PZ 011P.900.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231102110 PZ 011L.800.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231102210 PZ 011L.800.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231102310 PZ 011L.800.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231102410 PZ 011L.800.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231102510 PZ 011L.800.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231102515 PZ 011L.800.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 500 Kč

1231102610 PZ 011L.900.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231102710 PZ 011L.900.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231102810 PZ 011L.900.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231102910 PZ 011L.900.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231103010 PZ 011L.900.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231103015 PZ 011L.900.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 770 Kč

1231103110 PZ 011L.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 10 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1231103210 PZ 011L.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231103310 PZ 011L.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231103410 PZ 011L.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231103510 PZ 011L.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231103515 PZ 011L.800.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 970 Kč

1231103610 PZ 011L.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231103710 PZ 011L.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231103810 PZ 011L.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231103910 PZ 011L.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231104010 PZ 011L.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231104015 PZ 011L.900.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 9 230 Kč

1231106110 PZ 011LP.800.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 690 Kč

1231106210 PZ 011LP.800.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 690 Kč

1231106310 PZ 011LP.800.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 690 Kč

1231106410 PZ 011LP.800.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 690 Kč

1231106510 PZ 011LP.800.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 690 Kč

1231106515 PZ 011LP.800.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 690 Kč

1231106610 PZ 011LP.900.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 950 Kč

1231106710 PZ 011LP.900.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 950 Kč

1231106810 PZ 011LP.900.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 950 Kč

1231106910 PZ 011LP.900.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 950 Kč

1231107010 PZ 011LP.900.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 950 Kč

1231107015 PZ 011LP.900.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 950 Kč

1231107110 PZ 011LP.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 9 160 Kč

1231107210 PZ 011LP.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 9 160 Kč

1231107310 PZ 011LP.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 9 160 Kč

1231107410 PZ 011LP.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 9 160 Kč

1231107510 PZ 011LP.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 9 160 Kč

1231107515 PZ 011LP.800.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 9 160 Kč

1231107610 PZ 011LP.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 9 430 Kč

1231107710 PZ 011LP.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 9 430 Kč

1231107810 PZ 011LP.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 9 430 Kč

1231107910 PZ 011LP.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 9 430 Kč

1231108010 PZ 011LP.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 9 430 Kč

1231108015 PZ 011LP.900.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 9 430 Kč

1231300110 PZ 013.800.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1231300210 PZ 013.800.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1231300310 PZ 013.800 BETA 1 podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1231300410 PZ 013.800 BETA 2 podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1231300510 PZ 013.800 BETA 3 podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1231300515 PZ 013.800 GAMA podlahový žlábek AQUA 7 930 Kč

1231300610 PZ 013.900.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč

1231300710 PZ 013.900.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč

1231300810 PZ 013.900 BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč

1231300910 PZ 013.900 BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 11 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1231301010 PZ 013.900 BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč

1231301015 PZ 013.900 GAMA podlahový žlábek AQUA 8 200 Kč

1231301110 PZ 013.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 400 Kč

1231301210 PZ 013.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 400 Kč

1231301310 PZ 013.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 400 Kč

1231301410 PZ 013.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 400 Kč

1231301510 PZ 013.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 400 Kč

1231301515 PZ 013.800.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 400 Kč

1231301610 PZ 013.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1231301710 PZ 013.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1231301810 PZ 013.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1231301910 PZ 013.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1231302010 PZ 013.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1231302015 PZ 013.900.SN.GAMA podlahový žlábek AQUA 8 680 Kč

1231400110 PZ 014.800 podlahový žlábek AQUA 7 790 Kč

1231400510 PZ 014.900 podlahový žlábek AQUA 8 100 Kč

1231400210 PZ 014L.800 podlahový žlábek AQUA 8 180 Kč

1231400610 PZ 014L.900 podlahový žlábek AQUA 8 540 Kč

1231400310 PZ 014P.800 podlahový žlábek AQUA 8 180 Kč

1231400710 PZ 014P.900 podlahový žlábek AQUA 8 540 Kč

1231400410 PZ 014LP.800 podlahový žlábek AQUA 8 320 Kč

1231400810 PZ 014LP.900 podlahový žlábek AQUA 8 720 Kč

1231400910 PZ 014.800.SN podlahový žlábek AQUA 8 260 Kč

1231401010 PZ 014L.800.SN podlahový žlábek AQUA 8 650 Kč

1231401110 PZ 014P.800.SN podlahový žlábek AQUA 8 650 Kč

1231401210 PZ 014LP.800.SN podlahový žlábek AQUA 8 790 Kč

1231401310 PZ 014.900.SN podlahový žlábek AQUA 8 570 Kč

1231401410 PZ 014L.900.SN podlahový žlábek AQUA 9 010 Kč

1231401510 PZ 014P.900.SN podlahový žlábek AQUA 9 010 Kč

1231401610 PZ 014LP.900.SN podlahový žlábek AQUA 9 190 Kč

1231500110 PZ 015.800 podlahový žlábek AQUA 7 660 Kč

1231500210 PZ 015.900 podlahový žlábek AQUA 7 920 Kč

1231500310 PZ 015.800.SN podlahový žlábek AQUA 8 140 Kč

1231500410 PZ 015.900.SN podlahový žlábek AQUA 8 390 Kč

1231100120 PZ 021.800.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 310 Kč

1231100220 PZ 021.800.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 310 Kč

1231100320 PZ 021.800.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 310 Kč

1231100420 PZ 021.800.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 310 Kč

1231100520 PZ 021.800.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 310 Kč

1231100525 PZ 021.800.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 310 Kč

1231100620 PZ 021.900.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 580 Kč

1231100720 PZ 021.900.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 580 Kč

1231100820 PZ 021.900.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 580 Kč

1231100920 PZ 021.900.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 580 Kč

1231101020 PZ 021.900.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 580 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 12 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1231101025 PZ 021.900.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 580 Kč

1231101120 PZ 021.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 780 Kč

1231101220 PZ 021.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 780 Kč

1231101320 PZ 021.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 780 Kč

1231101420 PZ 021.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 780 Kč

1231101520 PZ 021.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 780 Kč

1231101525 PZ 021.800.SN.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 780 Kč

1231101620 PZ 021.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 9 060 Kč

1231101720 PZ 021.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 9 060 Kč

1231101820 PZ 021.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 9 060 Kč

1231101920 PZ 021.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 9 060 Kč

1231102020 PZ 021.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 9 060 Kč

1231102025 PZ 021.900.SN.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 9 060 Kč

1231104120 PZ 021P.800.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231104220 PZ 021P.800.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231104320 PZ 021P.800.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231104420 PZ 021P.800.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231104520 PZ 021P.800.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231104525 PZ 021P.800.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231104620 PZ 021P.900.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231104720 PZ 021P.900.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231104820 PZ 021P.900.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231104920 PZ 021P.900.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231105020 PZ 021P.900.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231105025 PZ 021P.900.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231105120 PZ 021P.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231105220 PZ 021P.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231105320 PZ 021P.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231105420 PZ 021P.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231105520 PZ 021P.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231105525 PZ 021P.800.SN.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231105620 PZ 021P.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231105720 PZ 021P.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231105820 PZ 021P.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231105920 PZ 021P.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231106020 PZ 021P.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231106025 PZ 021P.900.SN.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231102120 PZ 021L.800.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231102220 PZ 021L.800.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231102320 PZ 021L.800.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231102420 PZ 021L.800.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231102520 PZ 021L.800.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231102525 PZ 021L.800.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 500 Kč

1231102620 PZ 021L.900.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231102720 PZ 021L.900.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 13 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1231102820 PZ 021L.900.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231102920 PZ 021L.900.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231103020 PZ 021L.900.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231103025 PZ 021L.900.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 770 Kč

1231103120 PZ 021L.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231103220 PZ 021L.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231103320 PZ 021L.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231103420 PZ 021L.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231103520 PZ 021L.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231103525 PZ 021L.800.SN.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 970 Kč

1231103620 PZ 021L.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231103720 PZ 021L.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231103820 PZ 021L.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231103920 PZ 021L.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231104020 PZ 021L.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231104025 PZ 021L.900.SN.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 9 230 Kč

1231106120 PZ 021LP.800.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 690 Kč

1231106220 PZ 021LP.800.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 690 Kč

1231106320 PZ 021LP.800.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 690 Kč

1231106420 PZ 021LP.800.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 690 Kč

1231106520 PZ 021LP.800.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 690 Kč

1231106525 PZ 021LP.800.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 690 Kč

1231106620 PZ 021LP.900.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 950 Kč

1231106720 PZ 021LP.900.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 950 Kč

1231106820 PZ 021LP.900.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 950 Kč

1231106920 PZ 021LP.900.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 950 Kč

1231107020 PZ 021LP.900.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 950 Kč

1231107025 PZ 021LP.900.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 950 Kč

1231107120 PZ 021LP.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 9 160 Kč

1231107220 PZ 021LP.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 9 160 Kč

1231107320 PZ 021LP.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 9 160 Kč

1231107420 PZ 021LP.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 9 160 Kč

1231107520 PZ 021LP.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 9 160 Kč

1231107525 PZ 021LP.800.SN.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 9 160 Kč

1231107620 PZ 021LP.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 9 430 Kč

1231107720 PZ 021LP.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 9 430 Kč

1231107820 PZ 021LP.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 9 430 Kč

1231107920 PZ 021LP.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 9 430 Kč

1231108020 PZ 021LP.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 9 430 Kč

1231108025 PZ 021LP.900.SN.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 9 430 Kč

1231300120 PZ 023.800.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 7 930 Kč

1231300220 PZ 023.800.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 7 930 Kč

1231300320 PZ 023.800.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 7 930 Kč

1231300420 PZ 023.800.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 7 930 Kč

1231300520 PZ 023.800.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 7 930 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 14 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1231300525 PZ 023.800.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 7 930 Kč

1231300620 PZ 023.900.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 200 Kč

1231300720 PZ 023.900.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 200 Kč

1231300820 PZ 023.900.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 200 Kč

1231300920 PZ 023.900.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 200 Kč

1231301020 PZ 023.900.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 200 Kč

1231301025 PZ 023.900.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 200 Kč

1231301120 PZ 023.800.SN.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 400 Kč

1231301220 PZ 023.800.SN.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 400 Kč

1231301320 PZ 023.800.SN.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 400 Kč

1231301420 PZ 023.800.SN.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 400 Kč

1231301520 PZ 023.800.SN.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 400 Kč

1231301525 PZ 023.800.SN.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 400 Kč

1231301620 PZ 023.900.SN.ALFA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 680 Kč

1231301720 PZ 023.900.SN.ALFA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 680 Kč

1231301820 PZ 023.900.SN.BETA 1 podlahový žlábek nízký AQUA 8 680 Kč

1231301920 PZ 023.900.SN.BETA 2 podlahový žlábek nízký AQUA 8 680 Kč

1231302020 PZ 023.900.SN.BETA 3 podlahový žlábek nízký AQUA 8 680 Kč

1231302025 PZ 023.900.SN.GAMA podlahový žlábek nízký AQUA 8 680 Kč

Štěrbinové žlaby

1231800110 OZ 02.V zápach. uzávěra čtyřstr. DN 100 AISI 304 AQUA 13 020 Kč

1231801110 OZ 02.VCL zápach. Uzáv. čtyřstr. DN 100 AISI 316 AQUA 17 050 Kč

1231800210 OZ 02.Z1 podl. štěrbin. žlab s příru. 1 m AISI 304 AQUA 6 620 Kč

1231801210 OZ 02.Z1CLpodl. štěrb. žlab s příru. 1 m AISI 316 AQUA 8 840 Kč

1231800310 OZ 02.Z2 podl. štěrbin. žlab s příru. 2 m AISI 304 AQUA 10 180 Kč

1231801310 OZ 02.Z2 CLpodl. štěrb. žlab s příru. 2 m AISI 316 AQUA 14 460 Kč

1231800410 OZ 02.Z3 podl. štěrbin. žlab s příru. 3 m AISI 304 AQUA 13 760 Kč

1231801410 OZ 02.Z3CL podl. štěrb. žlab s příru. 3 m AISI 316 AQUA 20 060 Kč

1231801710 OZ 03.V nerez odpad. vpust se zápach. uzáv. pro HT AQUA 3 830 Kč

1231801510 OZ 03.Z 1250 nerez žlab štěrbina 6 mm  pro HT AQUA 6 310 Kč

1231801610 OZ 03.Z 2500 nerez žlab štěrbina 6 mm  pro HT AQUA 10 060 Kč

1231802020 OZ 04.V500 vpust s přírubami a záp. uzáv. 500 mm AQUA 9 350 Kč

1231801810 OZ 04.Z 1250 štěrbin. žlab 6 mm s přírub. AISI 304 AQUA 7 010 Kč

1231801910 OZ 04.Z 2500 štěrbin. žlab 6 mm s přírub. AISI 304 AQUA 11 240 Kč

1231802120 OZ 05.V500 vpust s přírubami a záp. uzáv. 500 mm AQUA 8 710 Kč

1231802100 OZ 05.Z1250 jeklový žlab s přírubami AISI 304 AQUA 7 650 Kč

1231802110 OZ 05.Z2500 jeklový žlab s přírubami AISI 304 AQUA 10 410 Kč

Žlaby a vpusti s pororoštem

1231700110 OZ 01 nerezový podlahový žlab s roštem oka 25 x 25 AQUA 19 660 Kč

1231701110 OZ 01.V nerezová podlahová vpusť s roštem oka 25 x 25 AQUA 7 880 Kč

Nerezové vpusti

1231600510 PV 01.D.50.P vpust, odpad 50 dolů, nestavitelná AQUA 5 320 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 15 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1231600610 PV 01.D.50.S vpust, odpad 50 dolů, výšk. stav. AQUA 6 660 Kč

1231600710 PV 01.B.50.P vpust, odpad 50 boční, nestavitelná AQUA 5 610 Kč

1231600810 PV 01.B.50.S vpust, odpad 50 boční, výšk. stav. AQUA 7 070 Kč

1231600110 PV 01.D.75.P vpust, odpad 75 dolů, nestavitelná AQUA 5 730 Kč

1231600210 PV 01.D.75.S vpust, odpad 75 dolů, výšk. stav. AQUA 7 470 Kč

1231600310 PV 01.B.75.P vpust, odpad 75 boční, nestavitelná AQUA 6 660 Kč

1231600410 PV 01.B.75.S vpust, odpad 75 boční, výšk. stav. AQUA 8 010 Kč

1231600910 PV 01.D.110.P vpust, odpad 110 dolů, nestavitelná AQUA 6 810 Kč

1231601010 PV 01.D.110.S vpust, odpad 110 dolů, výšk. stav. AQUA 10 090 Kč

1231601110 PV 01.B.110.P vpust, odpad 110 boční, nestavitelná AQUA 7 880 Kč

1231601210 PV 01.B.110.S vpust, odpad 110 boční, výšk. stav. AQUA 10 560 Kč

Automatické umyvadlové baterie

Automatické umyvadlové baterie podomítkové a povrchové (nástěnné)

1202015010 AUM 13.2 aut. bat. se směšovacím ventilem 12 V AQUA 12 050 Kč

1202015110 AUM 13.TV aut. bat. s termostatickým ventilem 12 V AQUA 15 170 Kč

1202012310 AUM 15.1 aut. umyv. bat. pro 1 vodu 12V, 50 Hz AQUA 6 400 Kč

1202012910 AUM 15.1B aut. umyv. bat. pro 1 vodu 6V AQUA 7 800 Kč

1202012410 AUM 15.2 aut. umyv. bat. pro 2 vody 12V, 50 Hz AQUA 7 460 Kč

1202013010 AUM 15.2B aut. umyv. bat. pro 2 vody 6V AQUA 8 610 Kč

1202012510 AUM 15K.1 aut. umyv. bat- krabice, kryt 1voda 12V AQUA 8 320 Kč

1202013110 AUM 15K.1B aut. umyv. bat- krabice, kryt 1voda 6V AQUA 9 720 Kč

1202012610 AUM 15K.2 aut. umyv. bat- krabice, kryt 2vody 12V AQUA 9 400 Kč

1202013210 AUM 15K.2B aut. umyv. bat- krabice, kryt 2vody 6V AQUA 10 810 Kč

1202012710 AUM 15P.1 aut. umyv. bat- kryt 1voda 12V AQUA 7 330 Kč

1202013310 AUM 15P.1B aut. umyv. bat- kryt 1voda 6V AQUA 8 730 Kč

1202012810 AUM 15P.2 aut. umyv. bat- kryt 2vody 12V AQUA 8 400 Kč

1202013410 AUM 15P.2B aut. umyv. bat- kryt 2vody 6V AQUA 9 810 Kč

1202006110 AUM 4.1 aut. povrchová baterie,1 voda, 12V AQUA 7 960 Kč

1202005110 AUM 4.1B aut. povrchová baterie,1 voda, 6V AQUA 9 690 Kč

1202006010 AUM 4.2 aut. povrchová baterie,2 vody, 12V AQUA 8 380 Kč

1202005010 AUM 4.2B aut. povrchová baterie,2 vody, 6V AQUA 10 250 Kč

1202006210 AUM 4.TV aut. povrchová baterie s TV, 12V AQUA 11 000 Kč

1202005210 AUM 4.TVB aut. povrchová baterie, s TV, 6V AQUA 12 830 Kč

1202001410 AUM 5.TVB aut. povrchová baterie, s TV, 6V AQUA 14 750 Kč

1202006310 AUM 6 aut. povrch. baterie s průtok.ohřívačem,230V AQUA 17 270 Kč

1202008010 AUM 8.1 aut.povrchová baterie START/STOP,1voda,12V AQUA 7 790 Kč

1202008210 AUM 8.1B aut.povrchová baterie START/STOP,1voda,6V AQUA 9 660 Kč

1202008110 AUM 8.TV aut.povrchová baterie START/STOP s TV,12V AQUA 10 920 Kč

1202008310 AUM 8.TVB aut.povrchová baterie START/STOP s TV,6V AQUA 12 530 Kč

Automatické umyvadlové a dřezové baterie stojánkové

1202007010 AUM 3.1 aut. umyvadlová baterie,1 voda, IR, 12V AQUA 7 190 Kč

1202007310 AUM 3.1B aut. umyvadlová baterie, 1 voda, IR, 6V AQUA 9 010 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 16 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1202007110 AUM 3.2 aut. umyvadlová baterie, 2 vody, IR, 12V AQUA 7 740 Kč

1202007410 AUM 3.2B aut. umyvadlová baterie, 2 vody, IR, 6V. AQUA 9 540 Kč

1202007210 AUM 3.TV aut. umyvadlová baterie, s TV, IR, 12V AQUA 10 470 Kč

1202007510 AUM 3.TVB aut. umyvadlová baterie, s TV, IR, 6V AQUA 12 060 Kč

1202008410 AUM 3.E aut. um. baterie pro beztlak. ohřívač, 12V AQUA 7 510 Kč

1202007011 AUM 3.1 aut. umyvadlová baterie,1 voda, IR, 12V - BLACK MATT AQUA 8 340 Kč

1202007311 AUM 3.1B aut. umyvadlová baterie, 1 voda, IR, 6V - BLACK MATT AQUA 10 160 Kč

1202007111 AUM 3.2 aut. umyvadlová baterie, 2 vody, IR, 12V - BLACK MATT AQUA 8 890 Kč

1202007411 AUM 3.2B aut. umyvadlová baterie, 2 vody, IR, 6V - BLACK MATT AQUA 10 690 Kč

1202007211 AUM 3.TV aut. umyvadlová baterie, s TV, IR, 12V - BLACK MATT AQUA 11 620 Kč

1202007511 AUM 3.TVB aut. umyvadlová baterie, s TV, IR, 6V - BLACK MATT AQUA 13 210 Kč

1202008411 AUM 3.E aut. um. baterie pro beztlak. ohřívač, 12V - BLACK MATT AQUA 8 660 Kč

1202010401 AUM 12.1 Aut.umyvadlová baterie,1 voda,  12V AQUA 8 660 Kč

1202010402 AUM 12.2 aut. umyvadlová baterie,2 vody,  12V AQUA 8 930 Kč

1202010403 AUM 12.TV aut. umyvadlová baterie,s term vent, 12V AQUA 12 060 Kč

1202010410 AUM 12.1B aut. otočná umyv. baterie,1 voda,  6V AQUA 10 710 Kč

1202010510 AUM 12.2B aut. otočná umyv. baterie,2 vody,  6V AQUA 11 180 Kč

1202010520 AUM 12.TVB aut. otočná umyv. bat., term vent, 6V AQUA 14 630 Kč

1202013510 AUM 16 aut. umyv. bat. pro 2 vody 12V, 50 Hz AQUA 9 260 Kč

1202013610 AUM 16B aut. umyv. bat. pro 2 vody 6V AQUA 11 820 Kč

1202013710 AUM 16E aut. umyv. bat. pro průtok. ohř. 12V, 50Hz AQUA 9 260 Kč

1202013810 AUM 16 TV aut. umyv. bat. s TV 12V, 50 Hz AQUA 11 380 Kč

1202013910 AUM 16 TVB  aut. umyv. bat. s TV  6V AQUA 13 110 Kč

1202014010 AUM 16 TVE aut. umyv. bat. s TV pro průt. ohř. 12V AQUA 11 450 Kč

1202015810 AUM 18P.1 aut. umyv. bat - 1voda 12V, 50 Hz AQUA 9 610 Kč

1202016110 AUM 18P.1B aut. umyv. bat. pro 1 vodu 6V AQUA 10 030 Kč

1202015910 AUM 18P.2 aut. umyv. bat -  2vody 12V, 50Hz AQUA 11 360 Kč

1202016210 AUM 18P.2B aut. umyv. bat. pro 2 vody 6V AQUA 11 710 Kč

1202016010 AUM 18P.TV aut. umyv. bat. s TV 12V, 50 Hz AQUA 15 640 Kč

1202016310 AUM 18P.TVB aut. umyv. bat. s TV  6V AQUA 16 600 Kč

1202016410 AUM 19  aut. umyv. bat -  2vody 12V, 50Hz AQUA 10 180 Kč

1202016510 AUM 19.B  aut. umyv. bat. pro 2 vody 6V DC AQUA 12 020 Kč

1202016610 AUM 20.1 stoj. bat na 1 vodu 12 V, 50 Hz AQUA 9 550 Kč

1202016910 AUM 20.1B stoj. bat na 1 vodu 6V DC AQUA 11 390 Kč

1202016710 AUM 20.2 stoj. bat. na 2 vody 12 V, 50 Hz AQUA 10 150 Kč

1202017010 AUM 20.2B stoj. bat na 2 vody 6V DC AQUA 12 020 Kč

1202016810 AUM 20.TV stoj. bat. s term. ventilem 12 V, 50 Hz AQUA 14 170 Kč

1202017110 AUM 20.TVB stoj. bat. s term. ventilem 6V DC AQUA 15 440 Kč

1202017210 AUM 21 stoj. bat. s horní regul. 12V, 50 Hz AQUA 10 690 Kč

1202017310 AUM 21.B stoj. bat. s horní regul. 6V DC AQUA 12 700 Kč

1202017410 AUM 22 stoj. bat. s boční regul. 12V, 50 Hz AQUA 10 690 Kč

1202017510 AUM 22.B stoj. bat. s boční regul. 6V DC AQUA 12 700 Kč

1202017610 AUM 23.1 nerez vodopádová stoj. bat. 1 voda 12 V AQUA 17 800 Kč

1202017910 AUM 23.1B nerez vodopádová stoj. bat. 1 voda 6 V AQUA 19 820 Kč

1202017710 AUM 23.2 nerez vodopádová stoj. bat. 2 vody 12 V AQUA 18 430 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 17 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1202018010 AUM 23.2B nerez vodopádová stoj. bat. 2 vody 6 V AQUA 20 390 Kč

1202017810 AUM 23.TV nerez vodopádová stoj. bat. s TV 12 V AQUA 22 630 Kč

1202018110 AUM 23.TVB nerez vodopádová stoj. bat. s TV 6 V AQUA 24 110 Kč

Samouzavírací tlačné baterie

Samouzavírací tlačné baterie nástěnné

1165000410 BTN 001 Samouzavírací tlačná baterie nástěnná, délka ramínka 93 mm; 8-12 sekund AQUA 1 240 Kč

1165000420 BTN 002 Samouzavírací tlačná baterie nástěnná, délka ramínka 112 mm; 8-12 sekund AQUA 1 390 Kč

1165000430 BTN 003 Samouzavírací tlačná baterie nástěnná, délka ramínka 166 mm; 8-12
sekund AQUA 2 230 Kč

Samouzavírací tlačné baterie stojánkové

1165000440 BTS 001 Samouzavírací tlačná baterie stojánková, délka ramínka 115 mm; 8-12
sekund AQUA 1 630 Kč

1165000450 BTS 002 Samouzavírací tlačná baterie stojánková, délka ramínka 117 mm; 8-12
sekund AQUA 1 630 Kč

1165000460 BTS 003 Samouzavírací tlačná baterie stojánková, délka ramínka 118 mm; 8-12
sekund AQUA 1 480 Kč

Nerezová umyvadla, umývací žlaby a pulty

Nerezová umyvadla a automatická nerezová umyvadla

1205000110 AUM 01-nerez umyvadlo bez baterie NEREZ 6 870 Kč

1205000210 AUM 01.1 aut.nerez umyvadlo pro 1 vodu, 12V NEREZ 13 800 Kč

1205000510 AUM 01.1B aut.nerez umyvadlo pro 1 vodu, 6 V NEREZ 15 290 Kč

1205000310 AUM 01.2 aut. nerez umyvadlo pro 2 vody, 12V NEREZ 14 400 Kč

1205000610 AUM 01.2B aut. nerez umyvadlo pro 2 vody, 6V NEREZ 15 860 Kč

1205000410 AUM 01.TV aut.nerez umyvadlo s TV, 12V NEREZ 17 930 Kč

1205000710 AUM 01.TVB aut.nerez umyvadlo s TV, 6V NEREZ 19 390 Kč

1222100010 AUM 03 závěsný umyvadlový plášť s odpadem NEREZ 7 410 Kč

1222015110 AUM 03.1 aut. Nerez. umyv. pro 1 vodu 12 V NEREZ 13 450 Kč

1222015510 AUM 03.1B aut. Nerez. umyv. pro 1 vodu 6 V NEREZ 14 990 Kč

1222015210 AUM 03.2 aut. Nerez. umyv. pro 2  vody 12 V NEREZ 13 900 Kč

1222015610 AUM 03.2B aut. Nerez. umyv. pro 2 vody 6 V NEREZ 15 430 Kč

1222015310 AUM 03.TV aut. Nerez. umyv. pro 2 vody s TV 12 V NEREZ 16 470 Kč

1222015710 AUM 03.TVB aut. Nerez. umyv. pro 2 vody s TV 6 V NEREZ 18 030 Kč

1222015410 AUM 03.E  aut. Nerez. umyv. s průtok. ohř. 230 V NEREZ 25 330 Kč

1222100210 AUM 05 umyvadlo bez baterie NEREZ 8 940 Kč

1222013010 AUM 05.1 umyvadlo na jednu vodu - 12V, 50 Hz NEREZ 15 120 Kč

1222013410 AUM 05.1B umyvadlo na jednu vodu, bateriové napájení - 6V NEREZ 16 670 Kč

1222013110 AUM 05.2 umyvadlo na dvě vody - 12V, 50 Hz NEREZ 15 430 Kč

1222013510 AUM 05.2B umyvadlo na dvě vody, bateriové napájení - 6V NEREZ 16 990 Kč

1222013210 AUM 05.TV umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz NEREZ 19 800 Kč

1222013610 AUM 05.TVB umyvadlo s termostatickým ventilem, bateriové napájení - 6V NEREZ 21 330 Kč

1222013310 AUM 05.E umyvadlo s průtokovým ohřívačem - 230V, 50 Hz NEREZ 25 110 Kč

1222100310 AUM 06 stojací umyvadlový plášť s odpadem NEREZ 15 310 Kč

1222013710 AUM 06.1 aut.Nerez umyvadlo pro 1 vodu, 12V NEREZ 19 920 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 18 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1222014410 AUM 06.1 aut.Ner.um. zadní přív. pro 1 vodu, 12V NEREZ 19 920 Kč

1222014110 AUM 06.1B aut.Nerez umyvadlo pro 1 vodu, 6V NEREZ 21 460 Kč

1222014810 AUM 06.1B aut.Ner.um. zadní přív. pro 1 vodu, 6V NEREZ 21 460 Kč

1222013810 AUM 06.2 aut. Nerez umyvadlo pro 2 vody, 12V NEREZ 20 700 Kč

1222014510 AUM 06.2 aut.Ner.um. zadní přív.  pro 2 vody, 12V NEREZ 20 510 Kč

1222014210 AUM 06.2B aut. Nerez umyvadlo pro 2 vody, 6V NEREZ 22 250 Kč

1222014910 AUM 06.2B aut. Ner.um. zadní přív. pro 2 vody, 6V NEREZ 22 250 Kč

1222013910 AUM 06.TV aut.Nerez umyvadlo s TV, 12V NEREZ 25 290 Kč

1222014610 AUM 06.TV aut.Ner.um. zadní přív. s TV, 12V NEREZ 25 290 Kč

1222014310 AUM 06.TVB aut.Nerez umyvadlo s TV, 6V NEREZ 26 830 Kč

1222015010 AUM 06.TVB aut.Ner.um. zadní přív. s TV, 6V NEREZ 26 830 Kč

1222014010 AUM 06.E aut.Nerez.umyvadlo s průt. ohř., 230V NEREZ 29 570 Kč

1222014710 AUM 06.E aut.Ner.um.zadní přív. s průt. ohř., 230V NEREZ 29 570 Kč

1222100410 AUM 07 závěsný umyvadlový plášť s odpadem NEREZ 6 550 Kč

1222010010 AUM 07.1 aut.nerez umyvadlo pro 1 vodu, 12V NEREZ 12 050 Kč

1222010310 AUM 07.1B aut.nerez umyvadlo pro 1 vodu, 6V NEREZ 13 600 Kč

1222010110 AUM 07.2 aut.nerez umyvadlo pro 2 vody, 12V NEREZ 12 340 Kč

1222010410 AUM 07.2B aut.nerez umyvadlo pro 2 vody, 6V NEREZ 13 900 Kč

1222010210 AUM 07.TV aut.nerez umyvadlo s TV, 12V NEREZ 15 840 Kč

1222011010 AUM 07.TVB aut.nerez umyvadlo s TV, 6V NEREZ 17 390 Kč

1222010910 AUM 07.E aut.nerez umyvadlo s průt. ohř., 230V NEREZ 23 480 Kč

1222016210 AUM 07S.1 aut.Nerez umyvadlo s ST, 1 voda, 230V NEREZ 34 680 Kč

1222016310 AUM 07S.2 aut.Nerez umyvadlo s ST, 2 vody, 230V NEREZ 35 410 Kč

1222016510 AUM 07S.TV aut.Nerez umyvadlo s ST a TV, 230V NEREZ 38 430 Kč

1222016410 AUM 07S.E aut.Ner.umyvadlo s průt. ohř. 2 x 230 V NEREZ 43 500 Kč

1222100510 AUM 08 umyvadlo s odpadem bez baterie NEREZ 13 900 Kč

1222011110 AUM 08.1 umyvadlo na jednu vodu - 12V, 50 Hz NEREZ 20 070 Kč

1222012310 AUM 08.1B umyvadlo na jednu vodu, bateriové napájení - 6V NEREZ 21 640 Kč

1222011210 AUM 08.2 umyvadlo na dvě vody - 12V, 50 Hz NEREZ 20 700 Kč

1222012410 AUM 08.2B umyvadlo na dvě vody, bateriové napájení - 6V NEREZ 22 250 Kč

1222011310 AUM 08.TV umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz NEREZ 24 420 Kč

1222012510 AUM 08.TVB umyvadlo s termostatickým ventilem, bateriové napájení - 6V NEREZ 25 960 Kč

1222011410 AUM 08.E umyvadlo s průtokovým ohřívačem - 230V, 50 Hz NEREZ 32 250 Kč

1222100520 AUM 08.BO umyvadlo s dopadem bez baterie, pro nástěnnou baterii NEREZ 13 230 Kč

1222012610 AUM 011.1 aut.nerez umyvadlo pro 1 vodu, 12V NEREZ 18 520 Kč

1222012611 AUM 011.1B aut.nerez umyvadlo pro 1 vodu, 6 V NEREZ 20 060 Kč

1222012710 AUM 011.2 aut.nerez umyvadlo pro 2 vody, 12V NEREZ 18 980 Kč

1222012711 AUM 011.2B aut.nerez umyvadlo pro 2 vody, 6 V NEREZ 20 520 Kč

1222012810 AUM 011.TV aut.nerez umyvadlo s TV, 12V NEREZ 23 170 Kč

1222012811 AUM 011.TVB aut.nerez umyvadlo s TV, 6V NEREZ 24 710 Kč

1222012910 AUM 011.E aut.nerez umyvadlo s průt. ohř., 230V NEREZ 29 030 Kč

1222015810 AUM 012S.1 aut. Nerez. umyv. s ST  1 voda 230 V NEREZ 35 760 Kč

1222015910 AUM 012S.2 aut. Nerez. umyv. s ST  2 vody 230 V NEREZ 36 530 Kč

1222016010 AUM 012S.TV aut. Nerez. umyv. s ST a TV 230 V NEREZ 39 540 Kč

1222016110 AUM 012S.E aut. Nerez. umyv. s ST a ohřív.2x 230 V NEREZ 44 420 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 19 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1222100710 AUM 013N umyvadlo bez baterie NEREZ 7 550 Kč

1205001010 AUM 013N.1 umyvadlo na jednu vodu - 12V, 50 Hz NEREZ 13 740 Kč

1205001310 AUM 013N.1B umyvadlo na jednu vodu, bateriové napájení - 6V NEREZ 15 430 Kč

1205001110 AUM 013N.2 umyvadlo na dvě vody - 12V, 50 Hz NEREZ 14 200 Kč

1205001410 AUM 013N.2B umyvadlo na dvě vody, bateriové napájení - 6V NEREZ 15 750 Kč

1205001210 AUM 013N.TV umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz NEREZ 17 730 Kč

1205001510 AUM 013N.TVB umyvadlo s termostatickým ventilem, bateriové napájení - 6V NEREZ 19 290 Kč

1222100810 AUM 013Z umyvadlo bez baterie NEREZ 11 840 Kč

1205001610 AUM 013Z.1 umyvadlo na jednu vodu - 12V, 50 Hz NEREZ 18 230 Kč

1205001910 AUM 013Z.1B umyvadlo na jednu vodu, bateriové napájení - 6V NEREZ 19 800 Kč

1205001710 AUM 013Z.2 umyvadlo na dvě vody - 12V, 50 Hz NEREZ 18 840 Kč

1205002010 AUM 013Z.2B umyvadlo na dvě vody, bateriové napájení - 6V NEREZ 20 370 Kč

1205001810 AUM 013Z.TV umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz NEREZ 21 920 Kč

1205002110 AUM 013Z.TVB umyvadlo s termostatickým ventilem, bateriové napájení - 6V NEREZ 23 500 Kč

1205001850 AUM 013Z.E umyvadlo s průtokovým ohřívačem - 230V, 50 Hz NEREZ 28 040 Kč

1222100910 AUM 014 závěsné rohové umyvadlo bez baterie NEREZ 13 030 Kč

1205002210 AUM 014.1 aut.nerez rohové umyvadlo pro 1 vodu, 12V NEREZ 18 370 Kč

1205002510 AUM 014.1B aut.nerez rohové umyvadlo pro 1 vodu, 6V NEREZ 19 970 Kč

1205002310 AUM 014.2 aut.nerez rohové umyvadlo pro 2 vody, 12V NEREZ 18 770 Kč

1205002610 AUM 014.2B aut.nerez rohové umyvadlo pro 2 vody, 6V NEREZ 20 440 Kč

1205002410 AUM 014.TV aut.nerez rohové umyvadlo s termostat. 12V NEREZ 20 980 Kč

1205002710 AUM 014.TVB aut.nerez rohové umyvadlo s termostat. 6V NEREZ 22 360 Kč

1222101010 AUM 015 závěsný umyvadlový plášť s odpadem NEREZ 10 480 Kč

1222016610 AUM 015.1 aut.nerez. umyv. na 1 vodu 12V, 50 Hz NEREZ 15 450 Kč

1222017010 AUM 015.1B  aut.nerez. Umyv. Na 1 vodu 6 V NEREZ 17 000 Kč

1222016710 AUM 015.2 aut.nerez. umyv. na 2 vody 12V, 50 Hz NEREZ 16 080 Kč

1222017110 AUM 015.2B  aut.nerez. Umyv. Na 2 vody 6V NEREZ 17 620 Kč

1222016810 AUM 015.TV aut.nerez. umyv. term. vent. 12V, 50 Hz NEREZ 18 550 Kč

1222017210 AUM 015.TVB  aut.nerez. Umyv. Term. Vent. 6V NEREZ 20 080 Kč

1222016910 AUM 015.E aut.nerez. Umyv. S průtok. Ohřívačem NEREZ 27 060 Kč

1222101110 AUM 016 umyvadlo bez baterie NEREZ 10 000 Kč

1222017310 AUM 016.1  umyvadlo na jednu vodu - 12V, 50 Hz NEREZ 16 200 Kč

1222017710 AUM 016.1B umyvadlo na jednu vodu, bateriové napájení - 6V NEREZ 17 730 Kč

1222017410 AUM 016.2  umyvadlo na dvě vody - 12V, 50 Hz NEREZ 16 670 Kč

1222017810 AUM 016.2B umyvadlo na jednu vodu, bateriové napájení - 6V NEREZ 18 210 Kč

1222017510 AUM 016.TV umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz NEREZ 19 910 Kč

1222017910 AUM 016.TVB umyvadlo s termostatickým ventilem, bateriové napájení - 6V NEREZ 21 450 Kč

1222017610 AUM 016.E umyvadlo s průtokovým ohřívačem - 230V, 50 Hz NEREZ 26 100 Kč

1222101210 AUM 017 nerezové závěsné umyvadlo bez baterie, s odpadem NEREZ 10 790 Kč

1222018010 AUM 017.1 aut.nerez. umyv. na 1 vodu 12V, 50 Hz NEREZ 16 700 Kč

1222018410 AUM 017.1B  aut.nerez. umyv. na 1 vodu 6 V NEREZ 18 230 Kč

1222018110 AUM 017.2 aut.nerez. umyv. na 2 vody 12V, 50 Hz NEREZ 17 000 Kč

1222018510 AUM 017.2B  aut.nerez. umyv. na 2 vody 6V NEREZ 18 550 Kč

1222018210 AUM 017.TV aut.nerez. umyv. term. vent. 12V, 50 Hz NEREZ 19 950 Kč

1222018610 AUM 017.TVB  aut.nerez. umyv. term. vent. 6V NEREZ 21 480 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 20 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1222018310 AUM 017.E aut. nerez. umyv. s průtok. ohřívačem NEREZ 25 180 Kč

1222101310 AUM 018 závěsný umyvadlový plášť s odpadem NEREZ 12 160 Kč

1205002810 AUM 018.1 aut.nerez umyvadlo pro 1 vodu, 12V NEREZ 18 570 Kč

1205003110 AUM 018.1B aut.nerez umyvadlo pro 1 vodu, 6V NEREZ 20 100 Kč

1205002910 AUM 018.2 aut.nerez umyvadlo pro 2 vody, 12V NEREZ 19 180 Kč

1205003210 AUM 018.2B aut.nerez umyvadlo pro 2 vody, 6V NEREZ 20 740 Kč

1205003010 AUM 018.TV aut.nerez umyvadlo s termostat. 12V NEREZ 22 600 Kč

1205003310 AUM 018.TVB aut.nerez umyvadlo s termostat. 6V NEREZ 24 130 Kč

1222101410 AUM 018 INV závěsný umyv. plášť s madly a  odpadem NEREZ 15 310 Kč

1222101910 AUM 022N umyvadlo bez baterie NEREZ 5 360 Kč

1222020810 AUM 022N.1 umyvadlo na jednu vodu - 12V, 50 Hz NEREZ 11 540 Kč

1222021110 AUM 022N.1B umyvadlo na jednu vodu, bateriové napájení - 6V NEREZ 13 090 Kč

1222020910 AUM 022N.2 umyvadlo na dvě vody - 12V, 50 Hz NEREZ 12 030 Kč

1222021210 AUM 022N.2B umyvadlo na dvě vody, bateriové napájení - 6V NEREZ 13 560 Kč

1222021010 AUM 022N.TV umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz NEREZ 16 200 Kč

1222021310 AUM 022N.TVB umyvadlo s termostatickým ventilem, bateriové napájení - 6V NEREZ 17 730 Kč

1222102010 AUM 022Z umyvadlo bez baterie NEREZ 5 950 Kč

1222021410 AUM 022Z.1 umyvadlo na jednu vodu - 12V, 50 Hz NEREZ 12 140 Kč

1222021710 AUM 022Z.1B umyvadlo na jednu vodu, bateriové napájení - 6V NEREZ 13 690 Kč

1222021510 AUM 022Z.2 umyvadlo na dvě vody - 12V, 50 Hz NEREZ 12 610 Kč

1222021810 AUM 022Z.2B umyvadlo na dvě vody, bateriové napájení - 6V NEREZ 14 160 Kč

1222021610 AUM 022Z.TV umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz NEREZ 16 780 Kč

1222021910 AUM 022Z.TVB umyvadlo s termostatickým ventilem, bateriové napájení - 6V NEREZ 18 320 Kč

1222102110 AUM 023 nerezové umyvadlo s odpadem NEREZ 6 460 Kč

1222022010 AUM 023.1 aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 12V 50 Hz NEREZ 12 640 Kč

1222022310 AUM 023.1B aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 6V NEREZ 14 180 Kč

1222022110 AUM 023.2 aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 12V 50 Hz NEREZ 13 090 Kč

1222022410 AUM 023.2B aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 6V NEREZ 14 660 Kč

1222022210 AUM 023.TV aut. nerez. umyv. s termost. 12V 50 Hz NEREZ 17 280 Kč

1222022510 AUM 023.TVB aut. nerez. umyv. s termost. 6V NEREZ 18 840 Kč

1222102310 AUM 025 N nerezové umyvadlo nezakrytované s odpadem NEREZ 5 520 Kč

1222023210 AUM 025 N.1 aut. ner. nekryt. um. na 1 v. 12V 50Hz NEREZ 11 720 Kč

1222023510 AUM 025 N.1B aut. ner. nekryt. um. na 1 v.  6V NEREZ 13 260 Kč

1222023310 AUM 025 N.2 aut. ner. nekryt. um. na 2 v. 12V 50Hz NEREZ 12 160 Kč

1222023610 AUM 025 N.2B aut. ner. nekryt. um. na 2 v.  6V NEREZ 13 720 Kč

1222023410 AUM 025 N.TV aut. ner. nekryt. um. s TV 12V 50Hz NEREZ 16 350 Kč

1222023710 AUM 025 N.TVB aut. ner. nekryt. um. s TV  6 V NEREZ 17 900 Kč

1222102410 AUM 025 Z nerezové umyvadlo krytované s odpadem NEREZ 7 580 Kč

1222023810 AUM 025 Z.1 aut. ner. kryt. umyv. na 1 v. 12V 50Hz NEREZ 13 760 Kč

1222024110 AUM 025 Z.1B aut. ner. kryt. umyv. na 1 vodu  6V NEREZ 15 470 Kč

1222023910 AUM 025 Z.2 aut. ner. kryt. umyv. na 2 v. 12V 50Hz NEREZ 14 230 Kč

1222024210 AUM 025 Z.2B aut. ner. kryt. umyv. na 2 vody  6V NEREZ 15 780 Kč

1222024010 AUM 025 Z.TV aut. ner. kryt. umyv. s TV 12V 50Hz NEREZ 18 400 Kč

1222024310 AUM 025 Z.TVB aut. ner. kryt. umyv. s TV  6 V NEREZ 19 960 Kč

1222024410 AUM 026.1 zabud. umyv. 1 voda, mýdlo, sušič 230 V NEREZ 43 870 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 21 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1222024510 AUM 026.2 zabud. umyv. 2 vody, mýdlo, sušič 230 V NEREZ 44 150 Kč

1222024610 AUM 026.TV zabud. umyv. 2 vody, mýdlo, sušič 230 V NEREZ 48 430 Kč

1222024710 AUM 026.1 INV zabud. umyv. 1 voda mýdl. suš. 230 V NEREZ 48 280 Kč

1222024810 AUM 026.2 INV zabud. umyv. 2 vody mýdl. suš. 230 V NEREZ 48 880 Kč

1222024910 AUM 026.TV INV zabud. umyv. 2 vody mýdl. suš. 230V NEREZ 52 620 Kč

1222102510 AUM 027 nerezové umyvadlo krytované s odpadem NEREZ 11 720 Kč

1222025010 AUM 027.1 aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 12V 50 Hz NEREZ 17 400 Kč

1222025310 AUM 027.1B aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 6V NEREZ 20 370 Kč

1222025110 AUM 027.2 aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 12V 50 Hz NEREZ 18 210 Kč

1222025410 AUM 027.2B aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 6V NEREZ 21 190 Kč

1222025210 AUM 027.TV aut. nerez. umyv. s termost. 12V 50 Hz NEREZ 21 640 Kč

1222025510 AUM 027.TVB aut. nerez. umyv. s termost. 6V NEREZ 24 710 Kč

1222102610 AUM 028N nerezové umyvadlo s odpadem NEREZ 9 110 Kč

1222025610 AUM 028N.1 aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 12V 50Hz NEREZ 14 810 Kč

1222025640 AUM 028N.1B aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 6V NEREZ 16 530 Kč

1222025620 AUM 028N.2 aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 12V 50Hz NEREZ 15 400 Kč

1222025650 AUM 028N.2B aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 6V NEREZ 17 350 Kč

1222025630 AUM 028N.TV aut. nerez. umyv. s termost. 12V 50 Hz NEREZ 19 180 Kč

1222025660 AUM 028N.TVB aut. nerez. umyv. s termost. 6V NEREZ 20 870 Kč

1222102710 AUM 028N.CL nerez. umyvadlo s odpadem,  AISI 316L NEREZ 11 340 Kč

1222025710 AUM 028N.1.CL aut. nerez. um.1 voda 12V 50Hz, 316L NEREZ 17 000 Kč

1222025740 AUM 028N.1B.CL aut. nerez. um.1 voda 6V, AISI 316L NEREZ 18 770 Kč

1222025720 AUM 028N.2.CL aut.nerez. um. 2 vody 12V 5 Hz, 316L NEREZ 17 630 Kč

1222025750 AUM 028N.2B.CL aut. nerez. um. 2vody 6V, AISI 316L NEREZ 19 550 Kč

1222025730 AUM 028N.TV.CL aut. nerez.um. term. 12V 5 Hz, 316L NEREZ 21 410 Kč

1222025760 AUM 028N.TVB.CL aut. nerez.um. term. 6V, AISI 316L NEREZ 23 100 Kč

1222102620 AUM 028Z nerezové umyvadlo s odpadem NEREZ 9 420 Kč

1222025615 AUM 028Z.1 aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 12V 50Hz NEREZ 14 970 Kč

1222025645 AUM 028Z.1B aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 6V NEREZ 16 600 Kč

1222025625 AUM 028Z.2 aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 12V 50Hz NEREZ 15 710 Kč

1222025655 AUM 028Z.2B aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 6V NEREZ 18 060 Kč

1222025635 AUM 028Z.TV aut. nerez. umyv. s termost. 12V 50 Hz NEREZ 19 340 Kč

1222025665 AUM 028Z.TVB aut. nerez. umyv. s termost. 6V NEREZ 20 010 Kč

1222102720 AUM 028Z.CL nerez. umyvadlo s odpadem,  AISI 316L NEREZ 11 790 Kč

1222025715 AUM 028Z.1.CL aut. nerez. um.1 voda 12V 50Hz, 316L NEREZ 17 480 Kč

1222025745 AUM 028Z.1B.CL aut. nerez. um.1 voda 6V, AISI 316L NEREZ 18 950 Kč

1222025725 AUM 028Z.2.CL aut.nerez. um. 2 vody 12V 5 Hz, 316L NEREZ 17 930 Kč

1222025755 AUM 028Z.2B.CL aut. nerez. um. 2vody 6V, AISI 316L NEREZ 19 980 Kč

1222025735 AUM 028Z.TV.CL aut. nerez.um. term. 12V 50 Hz, 316L NEREZ 21 600 Kč

1222025765 AUM 028Z.TVB.CL aut. nerez.um. term. 6V, AISI 316L NEREZ 23 260 Kč

1222102810 AUM 029 umyvadlo bez baterie NEREZ 11 870 Kč

1222025810 AUM 029.1 umyvadlo na jednu vodu - 12V, 50 Hz NEREZ 17 450 Kč

1222025840 AUM 029.1B umyvadlo na jednu vodu, bateriové napájení - 6V NEREZ 19 000 Kč

1222025820 AUM 029.2 umyvadlo na dvě vody - 12V, 50 Hz NEREZ 17 940 Kč

1222025850 AUM 029.2B umyvadlo na dvě vody, bateriové napájení - 6V NEREZ 19 470 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 22 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1222025830 AUM 029.TV umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz NEREZ 21 620 Kč

1222025860 AUM 029.TVB umyvadlo s termostatickým ventilem, bateriové napájení - 6V NEREZ 23 170 Kč

1222102910 AUM 030 nerezové umyvadlo s odpadem bez baterie NEREZ 9 690 Kč

1222025910 AUM 030.1 aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 12V 50 Hz NEREZ 15 910 Kč

1222025940 AUM 030.1B aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 6V NEREZ 17 450 Kč

1222025920 AUM 030.2 aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 12V 50 Hz NEREZ 16 390 Kč

1222025950 AUM 030.2B aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 6V NEREZ 17 940 Kč

1222025930 AUM 030.TV aut. nerez. umyv. s termost. 12V 50 Hz NEREZ 20 060 Kč

1222025960 AUM 030.TVB aut. nerez. umyv. s termost. 6V NEREZ 21 620 Kč

1222103010 AUM 031 nerezové umyvadlo s odpadem bez baterie NEREZ 7 700 Kč

1222026010 AUM 031.1 aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 12V 50 Hz NEREZ 13 890 Kč

1222026040 AUM 031.1B aut. nerez. umyvadlo na 1 vodu 6V NEREZ 15 410 Kč

1222026020 AUM 031.2 aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 12V 50 Hz NEREZ 14 660 Kč

1222026050 AUM 031.2B aut. nerez. umyvadlo na 2 vody 6V NEREZ 16 200 Kč

1222026030 AUM 031.TV aut. nerez. umyv. s termost. 12V 50 Hz NEREZ 18 520 Kč

1222026060 AUM 031.TVB aut. nerez. umyv. s termost. 6V NEREZ 20 060 Kč

1222026110 AUM 032.1P umyvadlo na postavení 1 voda, 12V pravé NEREZ 58 750 Kč

1222026120 AUM 032.1L umyvadlo na postavení 1 voda, 12V levé NEREZ 58 750 Kč

1222026130 AUM 032.2P umyvadlo na postavení 2 vody, 12V pravé NEREZ 59 370 Kč

1222026140 AUM 032.2L umyvadlo na postavení 2 vody, 12V levé NEREZ 59 370 Kč

1222026150 AUM 032.TVP umyv. na postav term. vent. 12V pravé NEREZ 63 080 Kč

1222026160 AUM 032.TVL umyv. na postav term. vent. 12V levé NEREZ 63 080 Kč

1222026170 AUM 032.EP umyv. na postav. průtok.ohř. 230V pravé NEREZ 70 940 Kč

1222026180 AUM 032.EL umyv. na postav. průtok.ohř. 230V levé NEREZ 70 940 Kč

1222103120 AUM 033 BO nerez kónic závěs umyv. bez otv. na bat NEREZ 11 720 Kč

1222103110 AUM 033 SO nerez kónické závěs umyv. s otv. na bat NEREZ 11 790 Kč

1222026210 AUM 033.1 kónic záv umyv se stoj. bat 1 voda 12 V NEREZ 17 400 Kč

1222026240 AUM 033.1B kónic záv umyv se stoj. bat 1 voda 6 V NEREZ 20 370 Kč

1222026220 AUM 033.2 kónic záv umyv se stoj. bat 2 vody 12 V NEREZ 18 210 Kč

1222026250 AUM 033.2B kónic záv umyv se stoj. bat 2 vody 6 V NEREZ 21 190 Kč

1222026230 AUM 033.TV kónic záv umyv se stoj bat termost 12 V NEREZ 21 640 Kč

1222026260 AUM 033.TVB kónic záv umyv se stoj bat termost 6 V NEREZ 24 710 Kč

1222103210 AUM 034 SO nerezové šterbinové závěs umyv. s otv. na bat NEREZ 11 720 Kč

1222103220 AUM 034 BO nerezové šterbinové závěs umyv. bez otv. na bat NEREZ 11 720 Kč

1222103310 AUM 035 SO nerezové závěs. umyv. se zakrytým odpadním žlábkem a s otvory pro
baterii NEREZ 12 890 Kč

1222103320 AUM 035 BO nerezové závěs. umyv. se zakrytým odpadním žlábkem, bez otvorů pro
baterii NEREZ 12 890 Kč

1229201010 BSAU 01.1 bezp. umyv k zabudování do zdi 1 voda BEZP. SEKCE 13 800 Kč

1229201110 BSAU 01.2 bezp. umyv k zabudování do zdi 2 vody BEZP. SEKCE 14 540 Kč

1229201210 BSAU 01.TV bezp. umyv k zabudování do zdi s TV BEZP. SEKCE 17 370 Kč

1229202010 BSAU 02.1 bezp. nástěnné umyvadlo 1 voda BEZP. SEKCE 21 410 Kč

1229202110 BSAU 02.2 bezp. nástěnné umyvadlo 2 vody BEZP. SEKCE 21 650 Kč

1229202210 BSAU 02.TV bezp. nástěnné umyvadlo s TV BEZP. SEKCE 25 660 Kč

1229203010 BSAU 03.1 bezpečnostní umyv. baterie 1 voda BEZP. SEKCE 9 330 Kč

1229203110 BSAU 03.2 bezpečnostní umyv. baterie 2 vody BEZP. SEKCE 10 000 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 23 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1229203210 BSAU 03.TV bezpečnostní umyv. baterie s TV BEZP. SEKCE 12 850 Kč

Příslušenství k umyvadlům

1222009910 KR  konzola pro AUM 06 s košem a ručníky NEREZ 6 200 Kč

1222009710 KH konzola na hadici pro AUM 06 NEREZ 4 310 Kč

1222009810 KS konzola na sanitační nádobu pro AUM 06 NEREZ 860 Kč

Nerezové umývací žlaby

1223100110 AUL 01.1 Levý aut.nerez žlab-2 ram,1250mm, 12V NEREZ 49 980 Kč

1223101110 AUL 01.1 Pravý aut.nerez žlab-2 ram,1250mm, 12V NEREZ 49 980 Kč

1223100210 AUL 01.2 Levý aut.nerez žlab-3 ram,1900mm, 12V NEREZ 57 030 Kč

1223101210 AUL 01.2 Pravý aut.nerez žlab-3 ram,1900mm, 12V NEREZ 57 030 Kč

1223100310 AUL 01.3 Levý aut.nerez žlab-4 ram,2500mm, 12V NEREZ 69 200 Kč

1223101310 AUL 01.3 Pravý aut.nerez žlab-4 ram,2500mm, 12V NEREZ 69 200 Kč

1223100410 AUL 01.4 Levý aut.nerez žlab-5 ram,2995mm, 12V NEREZ 79 240 Kč

1223101410 AUL 01.4 Pravý aut.nerez žlab-5 ram,2995mm, 12V NEREZ 79 240 Kč

1223102110 AUL 02.1 aut.nerez oboustr.žlab-4 ram,1250mm, 12V NEREZ 93 960 Kč

1223102210 AUL 02.2 aut.nerez oboustr.žlab-6 ram,1900mm, 12V NEREZ 109 590 Kč

1223102310 AUL 02.3 aut.nerez oboustr.žlab-8 ram,2500mm, 12V NEREZ 126 160 Kč

1223102410 AUL 02.4 aut.nerez oboustr.žlab-10 ram,2995mm, 12V NEREZ 141 780 Kč

1223103110 AUL 03S.1 Levý aut. nerez žlab-2 ram,1250mm, 12V NEREZ 36 790 Kč

1223104110 AUL 03S.1 Pravý aut. nerez žlab-2 ram,1250mm, 12V NEREZ 36 790 Kč

1223103210 AUL 03S.2 Levý aut. nerez žlab-3 ram,1900mm, 12V NEREZ 42 430 Kč

1223104210 AUL 03S.2 Pravý aut. nerez žlab-3 ram,1900mm, 12V NEREZ 42 430 Kč

1223103310 AUL 03S.3 Levý aut. nerez žlab-4 ram,2500mm, 12V NEREZ 54 350 Kč

1223104310 AUL 03S.3 Pravý aut. nerez žlab-4 ram,2500mm, 12V NEREZ 54 350 Kč

1223103410 AUL 03S.4 Levý aut. nerez žlab-5 ram,2995mm, 12V NEREZ 64 220 Kč

1223104410 AUL 03S.4 Pravý aut. nerez žlab-5 ram,2995mm, 12V NEREZ 64 220 Kč

1223105110 AUL 03Z.1 Levý aut. nerez žlab-2 ram,1250mm, 12V NEREZ 33 630 Kč

1223106110 AUL 03Z.1 Pravý aut. nerez žlab-2 ram,1250mm, 12V NEREZ 33 630 Kč

1223105210 AUL 03Z.2 Levý aut. nerez žlab-3 ram,1900mm, 12V NEREZ 41 240 Kč

1223106210 AUL 03Z.2 Pravý aut. nerez žlab-3 ram,1900mm, 12V NEREZ 41 240 Kč

1223105310 AUL 03Z.3 Levý aut. nerez žlab-4 ram,2500mm, 12V NEREZ 49 080 Kč

1223106310 AUL 03Z.3 Pravý aut. nerez žlab-4 ram,2500mm, 12V NEREZ 49 080 Kč

1223105410 AUL 03Z.4 Levý aut. nerez žlab-5 ram,2995mm, 12V NEREZ 54 280 Kč

1223106410 AUL 03Z.4 Pravý aut. nerez žlab-5 ram,2995mm, 12V NEREZ 54 280 Kč

1223107110 AUL 04.1 Levý nerez závěsný žlab 1250 mm NEREZ 10 900 Kč

1223108110 AUL 04.1 Pravý nerez závěsný žlab 1250 mm NEREZ 10 900 Kč

1223107210 AUL 04.2 Levý nerez závěsný žlab 1900 mm NEREZ 14 240 Kč

1223108210 AUL 04.2 Pravý nerez závěsný žlab 1900 mm NEREZ 14 240 Kč

1223107310 AUL 04.3 Levý nerez závěsný žlab 2500 mm NEREZ 17 200 Kč

1223108310 AUL 04.3 Pravý nerez závěsný žlab 2500 mm NEREZ 17 200 Kč

1223107410 AUL 04.4 Levý nerez závěsný žlab 2995 mm NEREZ 19 870 Kč

1223108410 AUL 04.4 Pravý nerez závěsný žlab 2995 mm NEREZ 19 870 Kč

1223109110 AUL 05.1 Levý ner. záv. žlab-kulat. rohy 1250 mm NEREZ 14 260 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 24 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1223110110 AUL 05.1 Pravý ner. záv. žlab-kulat. rohy 1250 mm NEREZ 14 260 Kč

1223109210 AUL 05.2 Levý ner. záv. žlab-kulat. rohy 1900 mm NEREZ 16 510 Kč

1223110210 AUL 05.2 Pravý ner. záv. žlab-kulat. rohy 1900 mm NEREZ 16 510 Kč

1223109310 AUL 05.3 Levý ner. záv. žlab-kulat. rohy 2500 mm NEREZ 19 610 Kč

1223110310 AUL 05.3 Pravý ner. záv. žlab-kulat. rohy 2500 mm NEREZ 19 610 Kč

1223109410 AUL 05.4 Levý ner. záv. žlab-kulat. rohy 2995 mm NEREZ 22 380 Kč

1223110410 AUL 05.4 Pravý ner. záv. žlab-kulat. rohy 2995 mm NEREZ 22 380 Kč

1223110910 AUL 06.1 Levý opláštěný nerez závěs. žlab 1250 mm NEREZ 13 550 Kč

1223110510 AUL 06.1 Pravý opláštěný nerez závěs. žlab 1250 mm NEREZ 13 550 Kč

1223111010 AUL 06.2 Levý opláštěný nerez závěs. žlab 1900 mm NEREZ 16 510 Kč

1223110610 AUL 06.2 Pravý opláštěný nerez závěs. žlab 1900 mm NEREZ 16 510 Kč

1223111110 AUL 06.3 Levý opláštěný nerez závěs. žlab 2500 mm NEREZ 21 160 Kč

1223110710 AUL 06.3 Pravý opláštěný nerez závěs. žlab 2500 mm NEREZ 21 160 Kč

1223111210 AUL 06.4 Levý opláštěný nerez závěs. žlab 2995 mm NEREZ 25 480 Kč

1223110810 AUL 06.4 Pravý opláštěný nerez závěs. žlab 2995 mm NEREZ 25 480 Kč

1223111310 AUL 07.1.P BO nerez závěs. žlab 1250 mm, odpad vpravo, se zakrytým odpadním
žlábkem, bez otvorů pro baterii NEREZ 18 260 Kč

1223111315 AUL 07.1.P SO nerez závěs. žlab 1250 mm, odpad vpravo, se zakrytým odpadním
žlábkem, 2x otvor pro baterii NEREZ 18 260 Kč

1223111320 AUL 07.2.P BO nerez závěs. žlab 1900 mm, odpad vpravo, se zakrytým odpadním
žlábkem, bez otvorů pro baterii NEREZ 23 980 Kč

1223111325 AUL 07.2.P SO nerez závěs. žlab 1900 mm, odpad vpravo, se zakrytým odpadním
žlábkem, 3x otvor pro baterii NEREZ 23 980 Kč

1223111330 AUL 07.3.P BO nerez závěs. žlab 2500 mm, odpad vpravo, se zakrytým odpadním
žlábkem, bez otvorů pro baterii NEREZ 29 850 Kč

1223111335 AUL 07.3.P SO nerez závěs. žlab 2500 mm, odpad vpravo, se zakrytým odpadním
žlábkem, 4x otvor pro baterii NEREZ 29 850 Kč

1223111340 AUL 07.4.P BO nerez závěs. žlab 2995 mm, odpad vpravo, se zakrytým odpadním
žlábkem, bez otvorů pro baterii NEREZ 35 240 Kč

1223111345 AUL 07.4.P SO nerez závěs. žlab 2995 mm, odpad vpravo, se zakrytým odpadním
žlábkem, 5x otvor pro baterii NEREZ 35 240 Kč

1223111350 AUL 07.1.L BO nerez závěs. žlab 1250 mm, odpad vlevo, se zakrytým odpadním
žlábkem, bez otvorů pro baterii NEREZ 18 260 Kč

1223111355 AUL 07.1.L SO nerez závěs. žlab 1250 mm, odpad vlevo, se zakrytým odpadním
žlábkem, 2x otvor pro baterii NEREZ 18 260 Kč

1223111360 AUL 07.2.L BO nerez závěs. žlab 1900 mm, odpad vlevo, se zakrytým odpadním
žlábkem, bez otvorů pro baterii NEREZ 23 980 Kč

1223111365 AUL 07.2.L SO nerez závěs. žlab 1900 mm, odpad vlevo, se zakrytým odpadním
žlábkem, 3x otvor pro baterii NEREZ 23 980 Kč

1223111370 AUL 07.3.L BO nerez závěs. žlab 2500 mm, odpad vlevo, se zakrytým odpadním
žlábkem, bez otvorů pro baterii NEREZ 29 850 Kč

1223111375 AUL 07.3.L SO nerez závěs. žlab 2500 mm, odpad vlevo, se zakrytým odpadním
žlábkem, 4x otvor pro baterii NEREZ 29 850 Kč

1223111380 AUL 07.4.L BO nerez závěs. žlab 2995 mm, odpad vlevo, se zakrytým odpadním
žlábkem, bez otvorů pro baterii NEREZ 35 240 Kč

1223111385 AUL 07.4.L SO nerez závěs. žlab 2995 mm, odpad vlevo, se zakrytým odpadním
žlábkem, 5x otvor pro baterii NEREZ 35 240 Kč

1229600110 BSUL 03.1 antivandal umývací žlab 1250 mm BEZP. SEKCE 44 110 Kč

1229600210 BSUL 03.2 antivandal umývací žlab 1900 mm BEZP. SEKCE 55 700 Kč

1229600310 BSUL 03.3 antivandal umývací žlab 2500 mm BEZP. SEKCE 67 500 Kč

1229600410 BSUL 03.4 antivandal umývací žlab 2995 mm BEZP. SEKCE 79 160 Kč

Nerezové umývací žlaby pro lékaře (materiál AISI 316)

1223151410 AUL 03Z.1L závěs umýv. žlab 1 lék. baterie levý NEREZ 35 300 Kč

1223151411 AUL 03Z.1L závěs umýv. žlab 1 lék. baterie pravý NEREZ 35 300 Kč

1223151810 AUL 03Z.1LK závěs um. žlab 1 lék.bat.kul.kout levý NEREZ 39 920 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 25 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1223151811 AUL 03Z.1LK závěs um. žlab 1 lék.bat.kul.kout prav NEREZ 39 920 Kč

1223151510 AUL 03Z.2L závěs umýv. žlab 2 lék. baterie levý NEREZ 49 200 Kč

1223151511 AUL 03Z.2L závěs umýv. žlab 2 lék. baterie pravý NEREZ 49 200 Kč

1223151910 AUL 03Z.2LK závěs um. žlab 2 lék.bat.kul.kout levý NEREZ 53 860 Kč

1223151911 AUL 03Z.2LK závěs um. žlab 2 lék.bat.kul.kout prav NEREZ 53 860 Kč

1223151610 AUL 03Z.3L závěs umýv. žlab 3 lék. baterie levý NEREZ 64 840 Kč

1223151611 AUL 03Z.3L závěs umýv. žlab 3 lék. baterie pravý NEREZ 64 840 Kč

1223152010 AUL 03Z.3LK závěs um. žlab 3 lék.bat.kul.kout levý NEREZ 69 480 Kč

1223152011 AUL 03Z.3LK závěs um. žlab 3 lék.bat.kul.kout prav NEREZ 69 480 Kč

1223151710 AUL 03Z.4L závěs umýv. žlab 4 lék. baterie levý NEREZ 87 880 Kč

1223151711 AUL 03Z.4L závěs umýv. žlab 4 lék. baterie pravý NEREZ 87 880 Kč

1223152110 AUL 03Z.4LK závěs um. žlab 4 lék.bat.kul.kout levý NEREZ 92 520 Kč

1223152111 AUL 03Z.4LK závěs um. žlab 4 lék.bat.kul.kout prav NEREZ 92 520 Kč

1223150110 AUL 04.1L umývací žlab 1250 mm levý NEREZ 20 310 Kč

1223150111 AUL 04.1L umývací žlab 1250 mm pravý NEREZ 20 310 Kč

1223150210 AUL 04.2L umývací žlab 1900 mm levý NEREZ 25 070 Kč

1223150211 AUL 04.2L umývací žlab 1900 mm pravý NEREZ 25 070 Kč

1223150310 AUL 04.3L umývací žlab 2500 mm levý NEREZ 31 780 Kč

1223150311 AUL 04.3L umývací žlab 2500 mm pravý NEREZ 31 780 Kč

1223150410 AUL 04.4L umývací žlab 2995 mm levý NEREZ 37 780 Kč

1223150411 AUL 04.4L umývací žlab 2995 mm pravý NEREZ 37 780 Kč

1223151010 AUL 05.1LK umývací žlab kulaté rohy 1250 mm levý NEREZ 24 710 Kč

1223151011 AUL 05.1LK umývací žlab kulaté rohy 1250 mm pravý NEREZ 24 710 Kč

1223151110 AUL 05.2LK umývací žlab kulaté rohy 1900 mm levý NEREZ 29 970 Kč

1223151111 AUL 05.2LK umývací žlab kulaté rohy 1900 mm pravý NEREZ 29 970 Kč

1223151210 AUL 05.3LK umývací žlab kulaté rohy 2500 mm levý NEREZ 37 370 Kč

1223151211 AUL 05.3LK umývací žlab kulaté rohy 2500 mm pravý NEREZ 37 370 Kč

1223151310 AUL 05.4LK umývací žlab kulaté rohy 2995 mm levý NEREZ 42 010 Kč

1223151311 AUL 05.4LK umývací žlab kulaté rohy 2995 mm pravý NEREZ 42 010 Kč

Nerezové pulty

1228000110 PUN 01.1 nerez pult 2 umyvadla 1250 mm NEREZ 18 520 Kč

1228000210 PUN 01.2 nerez pult 3 umyvadla 1900 mm NEREZ 26 870 Kč

1228000310 PUN 01.3 nerez pult 4 umyvadla 2500 mm NEREZ 35 140 Kč

1228000410 PUN 01.4 nerez pult 5 umyvadel 2995 mm NEREZ 43 280 Kč

1228001110 PUN 02.1 opláštěný nerez pult 2 umyvadla 1250 mm NEREZ 22 400 Kč

1228001210 PUN 02.2 opláštěný nerez pult 3 umyvadla 1900 mm NEREZ 31 480 Kč

1228001310 PUN 02.3 opláštěný nerez pult 4 umyvadla 2500 mm NEREZ 39 670 Kč

1228001410 PUN 02.4 opláštěný nerez pult 5 umyvadel 2995 mm NEREZ 50 490 Kč

Nerezové pulty - příslušenství

1228000610 KPU 1.1 sada konzol pro PUN 01.1 NEREZ 2 440 Kč

1228000710 KPU 1.2 sada konzol pro PUN 01.2 NEREZ 3 200 Kč

1228000810 KPU 1.3 sada konzol pro PUN 01.3 NEREZ 3 960 Kč

1228000910 KPU 1.4 sada konzol pro PUN 01.4 NEREZ 4 720 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 26 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

Invalidní program

Madla rovná

1207000101 R1000101 Držadlo 300 mm hladké AQUA 980 Kč

1207000103 R1000103 Držadlo 300 mm brus AQUA 960 Kč

1207000104 R1000104 Držadlo 300 mm bílé AQUA 560 Kč

1207000105 R1000105 Držadlo 300 mm hladké + krytky AQUA 1 470 Kč

1207000107 R1000107 Držadlo 300 mm brus + krytky AQUA 1 430 Kč

1207000108 R1000108 Držadlo 300 mm bílé + krytky AQUA 1 170 Kč

1207000201 R1000201 Držadlo 400 mm hladké AQUA 1 040 Kč

1207000109 R1000109 Držadlo 300 mm černý mat + krytky AQUA 1 080 Kč

1207000203 R1000203 Držadlo 400 mm brus AQUA 1 020 Kč

1207000204 R1000204 Držadlo 400 mm bílé AQUA 610 Kč

1207000205 R1000205 Držadlo 400 mm hladké + krytky AQUA 1 530 Kč

1207000207 R1000207 Držadlo 400 mm brus + krytky AQUA 1 490 Kč

1207000208 R1000208 Držadlo 400 mm bílé + krytky AQUA 1 240 Kč

1207000401 R1000401 Držadlo 500 mm hladké AQUA 1 100 Kč

1207000403 R1000403 Držadlo 500 mm brus AQUA 1 090 Kč

1207000404 R1000404 Držadlo 500 mm bílé AQUA 680 Kč

1207000405 R1000405 Držadlo 500 mm hladké + krytky AQUA 1 600 Kč

1207000407 R1000407 Držadlo 500 mm brus + krytky AQUA 1 560 Kč

1207000408 R1000408 Držadlo 500 mm bílé + krytky AQUA 1 290 Kč

1207000601 R1000601 Držadlo 600 mm hladké AQUA 1 180 Kč

1207000603 R1000603 Držadlo 600 mm brus AQUA 1 160 Kč

1207000604 R1000604 Držadlo 600 mm bílé AQUA 750 Kč

1207000605 R1000605 Držadlo 600 mm hladké + krytky AQUA 1 660 Kč

1207000607 R1000607 Držadlo 600 mm brus + krytky AQUA 1 620 Kč

1207000608 R1000608 Držadlo 600 mm bílé + krytky AQUA 1 360 Kč

1207000801 R1000801 Držadlo 700 mm hladké AQUA 1 250 Kč

1207000803 R1000803 Držadlo 700 mm brus AQUA 1 240 Kč

1207000804 R1000804 Držadlo 700 mm bílé AQUA 860 Kč

1207000805 R1000805 Držadlo 700 mm hladké + krytky AQUA 1 730 Kč

1207000807 R1000807 Držadlo 700 mm brus + krytky AQUA 1 690 Kč

1207000808 R1000808 Držadlo 700 mm bílé + krytky AQUA 1 400 Kč

1207001001 R1001001 Držadlo 800 mm hladké AQUA 1 310 Kč

1207001003 R1001003 Držadlo 800 mm brus AQUA 1 290 Kč

1207001004 R1001004 Držadlo 800 mm bílé AQUA 910 Kč

1207001005 R1001005 Držadlo 800 mm hladké + krytky AQUA 1 790 Kč

1207001007 R1001007 Držadlo 800 mm brus + krytky AQUA 1 750 Kč

1207001008 R1001008 Držadlo 800 mm bílé + krytky AQUA 1 430 Kč

1207001201 R1001201 Držadlo 900 mm hladké AQUA 1 580 Kč

1207001203 R1001203 Držadlo 900 mm brus AQUA 1 540 Kč

1207001204 R1001204 Držadlo 900 mm bílé AQUA 970 Kč

1207001205 R1001205 Držadlo 900 mm hladké + krytky AQUA 1 920 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 27 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1207001207 R1001207 Držadlo 900 mm brus+krytky AQUA 1 900 Kč

1207001208 R1001208 Držadlo 900 mm bílé + krytky AQUA 1 490 Kč

1207001301 R1001301 Držadlo 1000 mm hladké AQUA 1 710 Kč

1207001303 R1001303 Držadlo 1000 mm brus AQUA 1 670 Kč

1207001304 R1001304 Držadlo 1000 mm bílé AQUA 1 040 Kč

1207001305 R1001305 Držadlo 1000 mm hladké + krytky AQUA 1 990 Kč

1207001307 R1001307 Držadlo 1000 mm brus + krytky AQUA 1 960 Kč

1207001308 R1001308 Držadlo 1000 mm bílé + krytky AQUA 1 560 Kč

1207001401 R1001401 Držadlo 1100 mm hladké AQUA 1 750 Kč

1207001403 R1001403 Držadlo 1100 mm brus AQUA 1 730 Kč

1207001404 R1001404 Držadlo 1100 mm bílé AQUA 1 140 Kč

1207001405 R1001405 Držadlo 1100 mm nerez lesk + krytky AQUA 2 040 Kč

1207001407 R1001407 Držadlo 1100 mm nerez brus + krytky AQUA 1 990 Kč

1207001408 R1001408 Držadlo 1100 mm bílé + krytky AQUA 1 670 Kč

1207001501 R1001501 Držadlo 1200 mm hladké AQUA 1 840 Kč

1207001503 R1001503 Držadlo 1200 mm brus AQUA 1 800 Kč

1207001504 R1001504 Držadlo 1200 mm bílé AQUA 1 240 Kč

1207001505 R1001505 Držadlo 1200 mm hladké + krytky AQUA 2 180 Kč

1207001507 R1001507 Držadlo 1200 mm nerez brus + krytky AQUA 2 150 Kč

1207001508 R1001508 Držadlo 1200 mm bílé + krytky AQUA 1 770 Kč

1207001601 R1001601 Držadlo 1500 mm hladké AQUA 2 400 Kč

1207001603 R1001603 Držadlo 1500 mm brus AQUA 2 340 Kč

1207001604 R1001604 Držadlo 1500 mm bílé AQUA 1 480 Kč

1207001605 R1001605 Držadlo 1500 mm hladké + krytky AQUA 2 730 Kč

1207001607 R1001607 Držadlo 1500 mm nerez brus + krytky AQUA 2 680 Kč

1207001608 R1001608 Držadlo 1500 mm bílé + krytky AQUA 2 360 Kč

Pevná podpěrná madla

1207054601 R1054601 Podpěrné madlo U 600 mm hladké AQUA 1 900 Kč

1207054603 R1054603 Podpěrné madlo U 600 mm brus AQUA 1 860 Kč

1207054604 R1054604 Podpěrné madlo U 600 mm bílé AQUA 1 220 Kč

1207054611 R1054601TP Podpěrné madlo U 600 mm hladké s držákem TP AQUA 2 300 Kč

1207054613 R1054603TP Podpěrné madlo U 600 mm brus s držákem TP AQUA 2 270 Kč

1207054614 R1054604TP Podpěrné madlo U 600 mm bílé s držákem TP AQUA 1 610 Kč

1207054501 R1054501 Podpěrné madlo U 900 mm hladké AQUA 2 360 Kč

1207054503 R1054503 Podpěrné madlo U 900 mm brus AQUA 2 330 Kč

1207054504 R1054504 Podpěrné madlo U 900 mm bílé AQUA 1 350 Kč

1207054511 R1054501TP Podpěrné madlo U 900 mm s držákem TP hladké AQUA 2 780 Kč

1207054513 R1054503TP Podpěrné madlo U 900 mm s držákem TP brus AQUA 2 720 Kč

1207054514 R1054504TP Podpěrné madlo U 900 mm bílé s držákem TP AQUA 1 770 Kč

1207054701 R1054701 Podpěrné madlo U 850 mm hladké AQUA 2 360 Kč

1207054703 R1054703 Podpěrné madlo U 850 mm brus AQUA 2 330 Kč

1207054704 R1054704 Podpěrné madlo U 850 mm bílé AQUA 1 350 Kč

1207054711 R1054701TP Podpěrné madlo U 850 mm s držákem TP hladké AQUA 2 780 Kč

1207054713 R1054703TP Podpěrné madlo U 850 mm brus  s držákem TP AQUA 2 720 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 28 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1207054714 R1054704TP Podpěrné madlo U 850 mm s držákem TP bílé AQUA 1 770 Kč

Sklopná podpěrná madla

1207061201 R1061201 Sklopný úchyt U 600 mm hladký AQUA 2 720 Kč

1207061203 R1061203 Sklopný úchyt U 600 mm brus AQUA 2 670 Kč

1207061204 R1061204 Sklopný úchyt U 600 mm bílý AQUA 1 610 Kč

1207061211 R1061201TP Sklopný úchyt U 600 mm hladký s držákem TP AQUA 3 120 Kč

1207061213 R1061203TP Sklopný úchyt U 600 mm brus s držákem TP AQUA 3 060 Kč

1207061214 R1061204TP Sklopný úchyt U 600 mm bílý s držákem TP AQUA 2 030 Kč

1207061101 R1061101 Sklopný úchyt U 813 mm hladký AQUA 3 080 Kč

1207061103 R1061103 Sklopný úchyt U 813 mm brus AQUA 3 000 Kč

1207061104 R1061104 Sklopný úchyt U 813 mm bílý AQUA 1 780 Kč

1207061111 R1061101TP Sklopný úchyt U 813 mm hladký s držákem TP AQUA 3 470 Kč

1207061113 R1061103TP Sklopný úchyt U 813 mm brus s držákem TP AQUA 3 410 Kč

1207061114 R1061104TP Sklopný úchyt U 813 mm bílý s držákem TP AQUA 2 180 Kč

1207061121 R1061121 Sklopný úchyt U 813 mm hladký s opěrnou nohou AQUA 4 990 Kč

1207061123 R1061123 Sklopný úchyt U 813 mm brus s opěrnou nohou AQUA 5 630 Kč

1207061124 R1061124 Sklopný úchyt U 813 mm bílý s opěrnou nohou AQUA 3 890 Kč

1207061131 R1061121TP Sklopný úchyt U 813 mm hladký s držákem TP a s opěrnou nohou AQUA 5 610 Kč

1207061133 R1061123TP Sklopný úchyt U 813 mm brus s držákem TP a s opěrnou nohou AQUA 5 910 Kč

1207061134 R1061124TP Sklopný úchyt U 813 mm bílý s držákem TP a s opěrnou nohou AQUA 3 930 Kč

Sklopné úchyty

1207060111 R1060111 Sklopný úchyt 760 mm hladký AQUA 2 990 Kč

1207060113 R1060113 Sklopný úchyt 760 mm brus AQUA 2 940 Kč

1207060114 R1060114 Sklopný úchyt 760 mm bílý AQUA 1 780 Kč

1207060121 R1060111TP Sklopný úchyt 760 mm hladký s držákem TP AQUA 3 400 Kč

1207060123 R1060113TP Sklopný úchyt 760 mm brus s držákem TP AQUA 3 330 Kč

1207060124 R1060114TP Sklopný úchyt 760 mm bílý s držákem TP AQUA 2 180 Kč

Madla do sprch

1207020101 R1020101 Madlo sprchy rohové hladké AQUA 2 540 Kč

1207020103 R1020103 Madlo sprchy rohové brus AQUA 2 490 Kč

1207020104 R1020104 Madlo sprchy rohové bílé AQUA 1 500 Kč

1207020105 R1020105 Madlo sprchy rohové hladké + krytky AQUA 2 870 Kč

1207020107 R1020107 Madlo sprchy rohové brus + krytky AQUA 2 830 Kč

1207020108 R1020108 Madlo sprchy rohové bílé + krytky AQUA 2 480 Kč

1207026111 R1026111 Madlo sprchy s hl.svisl. opěrou P hladké AQUA 3 740 Kč

1207026113 R1026113 Madlo sprchy s hl.svisl. opěrou P brus AQUA 3 670 Kč

1207026115 R1026115 Madlo sprchy s hl.svisl. opěrou P hladké + krytky AQUA 4 220 Kč

1207026117 R1026117 Madlo sprchy s hl.svisl. opěrou P brus + krytky AQUA 4 130 Kč

1207026118 R1026118 Madlo sprchy s hl.svisl. opěrou P bílé+ krytky AQUA 2 990 Kč

1207026121 R1026121 Madlo sprchy s hl.svisl. opěrou L hladké AQUA 3 740 Kč

1207026123 R1026123 Madlo sprchy s hl.svisl. opěrou L brus AQUA 3 670 Kč

1207026125 R1026125 Madlo sprchy s hl.svisl. opěrou L hladké + krytky AQUA 4 220 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 29 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1207026127 R1026127 Madlo sprchy s hl.svisl. opěrou L brus + krytky AQUA 4 130 Kč

1207026128 R1026128 Madlo sprchy s hl.svisl. opěrou L bílé + krytky AQUA 2 990 Kč

Vanové madlo

1207021101 R1021101 Vanové madlo hladké AQUA 3 080 Kč

1207021103 R1021103 Vanové madlo brus AQUA 3 000 Kč

1207021104 R1021104 Vanové madlo bílé AQUA 1 750 Kč

1207021105 R1021105 Vanové madlo hladké + krytky AQUA 3 410 Kč

1207021107 R1021107 Vanové madlo brus + krytky AQUA 3 340 Kč

1207021108 R1021108 Vanové madlo bílé + krytky AQUA 2 180 Kč

Nástěnná opěrná madla

1207010111 R1010111 Nástěnné opěrné držadlo P hladké AQUA 2 660 Kč

1207010113 R1010113 Nástěnné opěrné držadlo P brus AQUA 2 600 Kč

1207010114 R1010114 Nástěnné opěrné držadlo P bílé AQUA 1 640 Kč

1207010115 R1010115 Nástěnné opěrné držadlo P hladké + krytky AQUA 2 990 Kč

1207010117 R1010117 Nástěnné opěrné držadlo P brus + krytky AQUA 2 940 Kč

1207010118 R1010118 Nástěnné opěrné držadlo P bílé + krytky AQUA 2 380 Kč

1207010121 R1010121 Nástěnné opěrné držadlo L hladké AQUA 2 660 Kč

1207010123 R1010123 Nástěnné opěrné držadlo L brus AQUA 2 600 Kč

1207010124 R1010124 Nástěnné opěrné držadlo L bílé AQUA 1 640 Kč

1207010125 R1010125 Nástěnné opěrné držadlo L hladké + krytky AQUA 2 990 Kč

1207010127 R1010127 Nástěnné opěrné držadlo L brus + krytky AQUA 2 940 Kč

1207010128 R1010128 Nástěnné opěrné držadlo L bílé + krytky AQUA 2 380 Kč

1207010211 R1010211 Nástěnné opěrné držadlo P 600 x 500 mm hladké AQUA 2 520 Kč

1207010213 R1010213 Nástěnné opěrné držadlo P 600 x 500 mm brus AQUA 2 470 Kč

1207010214 R1010214 Nástěnné opěrné držadlo P 600 x 500 mm bílé AQUA 1 560 Kč

1207010215 R1010215 Nástěnné opěrné držadlo P 600 x 500 mm hladké + krytky AQUA 2 850 Kč

1207010217 R1010217 Nástěnné opěrné držadlo P 600 x 500 mm nerez brus + krytky AQUA 2 800 Kč

1207010218 R1010218 Nástěnné opěrné držadlo P 600 x 500 mm bílé + krytky AQUA 2 340 Kč

1207010221 R1010221 Nástěnné opěrné držadlo L 600 x 500 mm hladké AQUA 2 520 Kč

1207010223 R1010223 Nástěnné opěrné držadlo L 600 x 500 mm brus AQUA 2 470 Kč

1207010224 R1010224 Nástěnné opěrné držadlo L 600 x 500 mm bílé AQUA 1 560 Kč

1207010225 R1010225 Nástěnné opěrné držadlo L 600 x 500 mm hladké + krytky AQUA 2 850 Kč

1207010227 R1010227 Nástěnné opěrné držadlo L 600 x 500 mm nerez brus + krytky AQUA 2 800 Kč

1207010228 R1010228 Nástěnné opěrné držadlo L 600 x 500 mm bílé + krytky AQUA 2 340 Kč

1207010134 R1010134 Nástěnné opěrné držadlo L bílé 700x700 mm AQUA 1 640 Kč

1207014111 R1014111 Úhlové držadlo 60° P,L hladké AQUA 1 750 Kč

1207014113 R1014113 Úhlové držadlo 60° P,L brus AQUA 1 730 Kč

1207014114 R1014114 Úhlové držadlo 60° P,L bílé AQUA 1 100 Kč

1207014115 R1014115 Úhlové držadlo 60° P,L hladké + krytky AQUA 1 990 Kč

1207014117 R1014117 Úhlové držadlo 60° P,L brus + krytky AQUA 1 960 Kč

1207014118 R1014118 Úhlové držadlo 60° P,L bílé + krytky AQUA 1 620 Kč

1207016111 R1016111 Úhlové držadlo 120° P,L hladké AQUA 1 670 Kč

1207016113 R1016113 Úhlové držadlo 120° P, L brus AQUA 1 640 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 30 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1207016114 R1016114 Úhlové držadlo 120° P, L bílé AQUA 1 000 Kč

1207016115 R1016115 Úhlové držadlo 120° P,L hladké + krytky AQUA 1 900 Kč

1207016117 R1016117 Úhlové držadlo 120° P,L brus + krytky AQUA 1 860 Kč

1207016118 R1016118 Úhlové držadlo 120° P,L bílé+krytky AQUA 1 540 Kč

Opěrná a podpěrná madla

1207052111 R1052111 Opěrné madlo P hladké AQUA 3 340 Kč

1207052113 R1052113 Opěrné madlo P brus AQUA 3 270 Kč

1207052114 R1052114 Opěrné madlo P bílé AQUA 1 980 Kč

1207052115 R1052115 Opěrné madlo P hladké + krytky AQUA 3 690 Kč

1207052117 R1052117 Opěrné madlo P brus + krytky AQUA 3 620 Kč

1207052118 R1052118 Opěrné madlo P bílé + krytky AQUA 4 030 Kč

1207052121 R1052121 Opěrné madlo L hladké AQUA 3 340 Kč

1207052123 R1052123 Opěrné madlo L brus AQUA 3 270 Kč

1207052124 R1052124 Opěrné madlo L bílé AQUA 1 980 Kč

1207052125 R1052125 Opěrné madlo L hladké + krytky AQUA 3 690 Kč

1207052127 R1052127 Opěrné madlo L brus + krytky AQUA 3 620 Kč

1207052128 R1052128 Opěrné madlo L bílé + krytky AQUA 4 030 Kč

1207054111 R1054111 Podpěrné madlo P hladké AQUA 3 350 Kč

1207054113 R1054113 Podpěrné madlo P brus AQUA 3 280 Kč

1207054114 R1054114 Podpěrné madlo P bílé AQUA 2 030 Kč

1207054115 R1054115 Podpěrné madlo P hladké + krytky AQUA 3 690 Kč

1207054117 R1054117 Podpěrné madlo P brus + krytky AQUA 3 620 Kč

1207054118 R1054118 Podpěrné madlo P bílé + krytky AQUA 4 030 Kč

1207054121 R1054121 Podpěrné madlo L hladké AQUA 3 350 Kč

1207054123 R1054123 Podpěrné madlo L brus AQUA 3 280 Kč

1207054124 R1054124 Podpěrné madlo L bílé AQUA 2 030 Kč

1207054125 R1054125 Podpěrné madlo L hladké + krytky AQUA 3 690 Kč

1207054127 R1054127 Podpěrné madlo L brus + krytky AQUA 3 620 Kč

1207054128 R1054128 Podpěrné madlo L bílé + krytky AQUA 4 030 Kč

Úchyty k umyvadlům

1207040111 R1040111 Kombinovaný úchyt k umyvadlu P hladký AQUA 2 850 Kč

1207040113 R1040113 Kombinovaný úchyt k umyvadlu P brus AQUA 2 800 Kč

1207040114 R1040114 Kombinovaný úchyt k umyvadlu P bílý AQUA 1 610 Kč

1207040115 R1040115 Kombinovaný úchyt k umyvadlu P hladký + krytky AQUA 3 190 Kč

1207040117 R1040117 Kombinovaný úchyt k umyvadlu P brus + krytky AQUA 3 130 Kč

1207040118 R1040118 Kombinovaný úchyt k umyvadlu P bílý + krytky AQUA 7 200 Kč

1207040121 R1040121 Kombinovaný úchyt k umyvadlu L hladký AQUA 2 850 Kč

1207040123 R1040123 Kombinovaný úchyt k umyvadlu L brus AQUA 2 800 Kč

1207040124 R1040124 Kombinovaný úchyt k umyvadlu L bílý AQUA 1 610 Kč

1207040125 R1040125 Kombinovaný úchyt k umyvadlu L hladký + krytky AQUA 3 190 Kč

1207040127 R1040127 Kombinovaný úchyt k umyvadlu L brus+ krytky AQUA 3 130 Kč

1207040128 R1040128 Kombinovaný úchyt k umyvadlu L bílý + krytky AQUA 7 200 Kč

1207047101 R1047101 Ochrana sifonu hladká AQUA 1 430 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 31 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1207047104 R1047104 Ochrana sifonu bílá AQUA 930 Kč

1207047108 R1047108 Ochrana sifonu bílá + krytky AQUA 2 030 Kč

Sprchová a vanová sedátka

1207222101 R12221001 Sprchové sedátko závěsné AQUA 5 490 Kč

1207228103 R12281003 Sklopné sprchové sedátko nerez brus AQUA 4 110 Kč

1207224101 R12241001 Sklopné sprchové sedátko s opěrnou nohou LESK AQUA 5 420 Kč

1207224103 R12241003 Sklopné sprchové sedátko s opěrnou nohou BRUS AQUA 5 260 Kč

1207290101 R12901001 Stolička do sprchy AQUA 5 550 Kč

1207226101 R12261001 Sedátko do vany AQUA 5 480 Kč

Vertikální stojina

1207034101 R1034101 Vertikální stojina hladká AQUA 3 440 Kč

1207034103 R1034103 Vertikální stojina brus AQUA 3 380 Kč

1207034104 R1034104 Vertikální stojina bílá AQUA 2 240 Kč

1207034105 R1034105 Vertikální stojina hladká + krytky AQUA 8 800 Kč

1207034107 R1034107 Vertikální stojina brus + krytky AQUA 8 800 Kč

1207034108 R1034108 Vertikální stojina bílá + krytky AQUA 6 400 Kč

Závěsové tyče

1207400101 R14001001 Závěsová tyč 900 mm AQUA 1 640 Kč

1207400105 R14001005 Závěsová tyč 900 mm nerez lesk + krytky AQUA 2 360 Kč

1207400107 R14001007 Závěsová tyč 900 mm nerez brus + krytky AQUA 2 360 Kč

1207400201 R14002001 Závěsová tyč 1200 mm nerez lesk AQUA 1 910 Kč

1207400203 R14002003 Závěsová tyč 1200 mm nerez brus AQUA 1 860 Kč

1207400205 R14002005 Závěsová tyč 1200 mm nerez lesk + krytky AQUA 2 480 Kč

1207400207 R14002007 Závěsová tyč 1200 mm nerez brus+ krytky AQUA 2 480 Kč

1207400301 R14003001 Závěsová tyč 1500 mm nerez lesk AQUA 2 180 Kč

1207400303 R14003003 Závěsová tyč 1500 mm nerez brus AQUA 2 150 Kč

1207400305 R14003005 Závěsová tyč 1500 mm nerez lesk + krytky AQUA 2 750 Kč

1207400307 R14003007 Závěsová tyč 1500 mm nerez brus + krytky AQUA 2 750 Kč

1207401003 R14001003 Závěsová tyč 900 mm nerez brus AQUA 1 600 Kč

1207410101 R14101001 Závěsová tyč rohová 900x900 mm nerez lesk AQUA 3 840 Kč

1207410103 R14101003 Závěsová tyč rohová 900x900 mm nerez brus AQUA 3 750 Kč

1207410105 R14101005 Závěsová tyč rohová 900x900 mm nerez lesk + krytky AQUA 4 980 Kč

1207410107 R14101007 Závěsová tyč rohová 900x900 mm nerez brus + krytky AQUA 5 110 Kč

1207410201 R14102001 Závěsová tyč rohová 1400x1400 mm nerez lesk AQUA 4 520 Kč

1207410203 R14102003 Závěsová tyč rohová 1400x1400 mm nerez brus AQUA 4 420 Kč

1207410205 R14102005 Závěsová tyč rohová 1400x1400 mm nerez lesk + krytky AQUA 9 670 Kč

1207410207 R14102007 Závěsová tyč rohová 1400x1400 mm nerez brus + krytky AQUA 9 790 Kč

1207420101 R14201001 Závěsová tyč tvar U 900x900x900 mm hladká AQUA 4 620 Kč

1207420103 R14201003 Závěsová tyč tvar U 900x900x900 mm brus AQUA 4 530 Kč

1207420105 R14201005 Závěsová tyč tvar U 900x900x900 mm hladká + krytky AQUA 9 790 Kč

1207420107 R14201007 Závěsová tyč tvar U 900x900x900 mm brus + krytky AQUA 9 790 Kč

1207420201 R14202001 Závěsová tyč tvar U 1400x1400x1400 mm hladká AQUA 5 460 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 32 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1207420203 R14202003 Závěsová tyč tvar U 1400x1400x1400 mm brus AQUA 5 350 Kč

1207420205 R14202005 Závěsová tyč tvar U 1400x1400x1400 mm hladká + krytky AQUA 11 710 Kč

1207420207 R14202007 Závěsová tyč tvar U 1400x1400x1400 mm brus + krytky AQUA 11 710 Kč

Zrcadla

1207600101 R16001001 Zrcadlo výklopné lesk 400x600 mm AQUA 6 220 Kč

1207600103 R16001003 Zrcadlo výklopné brus 400x600 mm AQUA 5 590 Kč

1207600104 R16001004 Zrcadlo výklopné bílé 400x600 mm AQUA 2 780 Kč

1207600203 R16002003 Zrcadlo závěsné brus 400x600 mm AQUA 2 830 Kč

Droty

1207700100 DROT 1 Držák ručníků na otopné těleso AQUA 710 Kč

1207700200 DROT 2 Držák ručníků na otopné těleso chrom AQUA 1 180 Kč

1207700300 DROT 3 Trojháček na otopné těleso AQUA 420 Kč

1207700400 DROT 4 Sušák na deskový radiátor AQUA 340 Kč

1207700500 DROT 5 Dvojháček na otopné těleso AQUA 120 Kč

Nerezové pitné fontánky

Nerezová pítka

1205030510 AFO 01 závěsné nerezové pítko s ručním ventilem NEREZ 9 230 Kč

1205030520 AFO 01.Cl závěs. nerez pítko ruční ventil AISI 316 NEREZ 13 090 Kč

1205030530 AFO 01.L závěsné nerez. pítko s tlač. ventilem+napouštění lahví/sklenic NEREZ 13 860 Kč

1205030540 AFO 01.CLL pítko s tlač. ventilem+napouštění lahví/sklenic NEREZ 15 380 Kč

1205031310 AFO 01.Y nerez pítko ovl. senzorem 12V NEREZ 9 840 Kč

1205031410 AFO 01.Y.CL nerez pítko ovl. senzorem 12V AISI 316 NEREZ 14 090 Kč

1205031320 AFO 01.YB nerez pítko ovl. senzorem 6V NEREZ 11 270 Kč

1205031420 AFO 01.YB.CL nerez pítko ovl. senzorem 6V AISI 316 NEREZ 15 590 Kč

1205030710 AFO 01.S pítko na postavení ke stěně NEREZ 15 010 Kč

1205030810 AFO 01.SL pítko ke stěně s napouštěním lahve NEREZ 23 380 Kč

1205030910 AFO 01.SC pítko na postavení ke stěně s chladičem NEREZ 63 150 Kč

1205031010 AFO 01.SCL pítko ke stěně - chladič, plnění lahví NEREZ 70 510 Kč

1205030650 AFO 02-II sloupové nerez pítko s tlačným ventilem NEREZ 18 720 Kč

1205030670 AFO 02-II.CL sloup. nerezové pítko s tlačným ventilem AISI 316 NEREZ 23 230 Kč

1205030660 AFO 02-II D sloup nerez pítko tlač ventil  65 cm NEREZ 18 190 Kč

1205030680 AFO 02-II.CL D sloup pítko tl vent 65 cm AISI  316 NEREZ 22 430 Kč

1205031110 AFO 03 nerezová pitná fontánka (pítko) NEREZ 14 580 Kč

1205031111 AFO 03.CL nerezová pitná fontánka AISI 316 L NEREZ 19 300 Kč

1205031210 AFO 03 D nerezová pitná fontánka (pítko) pro děti NEREZ 14 280 Kč

1205031211 AFO 03.CL D nerezové pítko pro děti (AISI 316 L) NEREZ 19 360 Kč

1205031510 AFO 04  závěsné zakrytované pítko NEREZ 11 230 Kč

1205031520 AFO 04.CL  závěsné zakrytované pítko AISI 316 NEREZ 14 990 Kč

1205031610 AFO 05 Závěsné kónické pítko AISI 304 NEREZ 10 230 Kč

1205031620 AFO 05.CL Závěsné kónické pítko AISI 316 NEREZ 12 160 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 33 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1205031710 AFO 06 INV stojací pítko pro imobilní NEREZ 37 030 Kč

1205031810 AFO 07 šestiuhelník do prostoru 3v1, 12 V NEREZ 48 680 Kč

1205031820 AFO 07 šestiuhelník do prostoru 3v1, tlačné ventily, s výklopnou miskou NEREZ 48 680 Kč

Sprchové baterie a příslušenství

Automatické sprchové baterie

1204000110 AUS 1 aut. sprcha START/STOP, 1 voda, 12V AQUA 4 880 Kč

1204001510 AUS 1P autom. sprcha s piezotlačítkem 1 voda, 12V AQUA 5 730 Kč

1204000210 AUS 2 aut. sprcha s termostatickým ventilem, 12V AQUA 10 460 Kč

1204001610 AUS 2P autom. sprcha piezotl. termostat. venti 12V AQUA 11 760 Kč

1204000710 AUS 3. - sprch. panel s TV, 12V - s poličkou AQUA 17 380 Kč

1204000910 AUS 3.B - sprch. panel  s TV, 6V - s poličkou AQUA 18 720 Kč

1204001110 AUS 3P - sprch. panel, piezo,TV, 12V - s poličkou AQUA 18 310 Kč

1204001310 AUS 3P.B -sprch. panel, piezo, TV, 6V - s poličkou AQUA 19 870 Kč

1204000610 AUS 3.1 - pro 1 vodu, 12V - s poličkou AQUA 15 930 Kč

1204000810 AUS 3.1B - pro 1 vodu, 6V - s poličkou AQUA 18 130 Kč

1204001010 AUS 3.1P - piezo, 1 voda, 12V  s poličkou AQUA 16 650 Kč

1204001210 AUS 3.1PB - piezo, 1voda, 6V - s poličkou prototyp AQUA 17 800 Kč

1204001410 AUS 11 Sprcha s piezotlačitkem, 1 voda AQUA 5 800 Kč

1204002010 AUS 12.2 autom. sprcha piezo, směšovací ventil 12V AQUA 9 220 Kč

1204002110 AUS 12.TV autom. sprcha piezo, termost. ventil 12V AQUA 12 050 Kč

1204002210 AUS 13.2 autom. sprcha piezo, směšovací ventil 12V AQUA 8 950 Kč

1229400110 BSAS 01.1 Antivandalové ovládání sprchy BEZP. SEKCE 6 400 Kč

1229400310 BSAS 03 Bezpečnostní nástěnná sprcha BEZP. SEKCE 13 990 Kč

Samouzavírací, tlačné, sprchové baterie

1165000470 STB 001 Samouzavírací, tlačná,sprchová baterie podomítková ;15-25 s AQUA 1 340 Kč

1165000480 STB 002 Samouzavírací, tlačná, sprchová baterie podomítková, s montážní krabicí ;
15-25 s AQUA 3 280 Kč

1165000490 STB 003 Samouzavírací, tlačná, sprchová baterie podomítková s nastavitelnou
teplotou  vody 15-25 AQUA 3 280 Kč

1165000500 STB 004 Samouzavírací, tlačná, sprchová baterie podomítková  s montážní krabicí a
nastavitelnou AQUA 3 560 Kč

1165000510 STB 005 Samouzavírací , tlačná, sprchová baterie podomítková s nastavitelnou
teplotou vody 15-25 AQUA 3 680 Kč

1165000520 STB 006 Samouzavírací , tlačná, sprchová baterie podomítková s montážní krabicí a
nastavitelnou AQUA 5 480 Kč

Sprchová ramínka

1167000100 SP 1 sprchové ramínko natáčecí, 9 litrů AQUA 1 630 Kč

1167000200 SP 2 sprchové ramínko, 7 litrů - antivandal AQUA 2 050 Kč

1167001100 SP 3 sprchové ramínko natáčecí  - antivandal AQUA 2 320 Kč

1167001300 SP 4 sprchové ramínko natáčecí - antivandal 9l/min AQUA 1 900 Kč

1167001400 SP 5 sprchové raménko natáčecí antivandal 12 l/min AQUA 2 320 Kč

Sprchové a mlžicí sloupy



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 34 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

Sprchové sloupy

1204100110 SPS 01.1 sprchový sloup s jednou sprchou NEREZ 22 340 Kč

1204100210 SPS 01.2  sprchový sloup se dvěma sprchami NEREZ 28 570 Kč

1204100310 SPS 01.3  sprchový sloup se čtyřmi sprchami NEREZ 59 640 Kč

1204100010 SPS 02 sprchový solární sloup NEREZ 15 310 Kč

1204100410 SPS 03 sprchový solární sloup NEREZ 29 250 Kč

1204100510 SPS 04.1 - jehlanový sprchový sloup - 1 sprcha NEREZ 27 550 Kč

1204100610 SPS 04.2 - jehlanový sprchový sloup - 2 sprchy NEREZ 33 730 Kč

1204100810 SPS 06 sprchový sloup trubkový AQUA 39 750 Kč

Mlžící sloupy

1204300400 K3.B - mlžítko 3 květy, betonovací konstr. NEREZ 26 260 Kč

1204300600 K3.BV - mlžítko 3 květy, betonovací konstr.,ventil NEREZ 30 240 Kč

1204300000 K3.Š - mlžítko 3 květy, šroubovací konstr. NEREZ 26 260 Kč

1204300200 K3.ŠV - mlžítko 3 květy, šroubovací konstr.,ventil NEREZ 30 240 Kč

1204300500 K4.B - mlžítko 4 květy, betonovací konstr. NEREZ 29 660 Kč

1204300700 K4.BV - mlžítko 4 květy, betonovací konstr.,ventil NEREZ 33 480 Kč

1204300100 K4.Š - mlžítko 4 květy, šroubovací konstr. NEREZ 29 660 Kč

1204300300 K4.ŠV - mlžítko 4 květy, šroubovací konstr.,ventil NEREZ 33 480 Kč

1204200010 SPM 01 - nerezová mlžicí sprcha pro děti NEREZ 17 510 Kč

Nerezové výlevky, výlevky chemických WC a odpadní vpusti

Výlevky

1224000110 VL 01 nerez výlevka bez automatiky NEREZ 13 870 Kč

1224000310 VL 03 nerez výlevka s kulatými kouty NEREZ 13 870 Kč

1224000410 VL 04 nerez nástěnná výlevka s roštem NEREZ 8 660 Kč

1224000610 VL 06 nerez nástěnná výlevka s roštem NEREZ 8 050 Kč

1224005310 VLU 01 kombinovaná aut.Nerez výlevka pravá, 12V NEREZ 42 760 Kč

1224005410 VLU 01 kombinovaná aut.Nerez výlevka levá, 12V NEREZ 42 760 Kč

1224005510 VLU 01B kombinovaná aut.Nerez výlevka pravá, 6V NEREZ 44 310 Kč

1224005610 VLU 01B kombinovaná aut.Nerez výlevka levá, 6V NEREZ 44 310 Kč

1224006010 VLU 02 Nerez výlevka stojací s umyvadlem NEREZ 25 760 Kč

Výlevky - příslušenství

1224003010 KV 01 konzola pro výlevku VL 01 NEREZ 3 030 Kč

1224003210 KV 03 konzola pro výlevku VL 03 NEREZ 3 030 Kč

1224003110 SV 01 stojan k výlevce VL 01 NEREZ 3 030 Kč

1224003310 SV 03 stojan pro výlevku VL 03 NEREZ 3 030 Kč

Výlevky chemických WC

1224006110 VLK 03 Výlevka pro vylévání chemických WC MINC. AUT. 32 660 Kč

1224006210 VLK 04 Stojací výlevka pro vylévání chem. WC MINC. AUT. 44 090 Kč

1224005810 VLH 01 Nerezová výlevka s konzolou na hadici MINC. AUT. 13 630 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 35 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

Odpadní vpustě

1224101010 OV 01.1 odpadní vpusť NEREZ 9 910 Kč

1224101110 OV 01.2 odpadní vpusť s přívodem vody NEREZ 11 360 Kč

1224100310 OV 02 - odpadní vpusť pojezdová NEREZ 7 660 Kč

1224100410 OV 02 H - odpadní vpust pojezdová NEREZ 7 120 Kč

1224100510 OV 03 odpadní vpust NEREZ 8 500 Kč

1224100210 ROV 02- rám pro odpadní vpusť MINC. AUT. 7 460 Kč

1224100010 JOV 02.L jímka letní s rámem MINC. AUT. 17 800 Kč

1224100110 JOV 02.Z  jímka zimní s rámem MINC. AUT. 27 360 Kč

Platební a žetonové automaty

Mincovní automaty

1211000110 MAD 1 mincovní automat dveřní, 12V MINC. AUT. 20 080 Kč

1211000113 MAD 1.3 mincovní automat dveřní, nástěnný 12V MINC. AUT. 23 330 Kč

1211000311 MAD 3 mincovní automat s tiskem lístků MINC. AUT. 87 530 Kč

1211000610 MAD 6 minc. aut. dveřní, světlo, ventilátor, SOS MINC. AUT. 23 070 Kč

1211000620 MAD 6 INV minc. aut. dveřní, euroklíč, světlo, SOS MINC. AUT. 37 790 Kč

1211000210 MAD T1 nástěn. turniket s minc. automatem 230 V MINC. AUT. 137 990 Kč

1211000220 MAD T1S stojan. turniket s minc. automatem 230 V MINC. AUT. 148 460 Kč

1211000410 MAD T3 nást. turiket s minc. aut. a tiskem 230 V MINC. AUT. 215 960 Kč

1211000420 MAD T3S stojan. turniket s minc. aut. - tisk 230V MINC. AUT. 223 420 Kč

1211004010 MAK 1.1 mincovní automat kreditní - 1 parametr MINC. AUT. 34 160 Kč

1211004110 MAK 1.2 mincovní automat kreditní - 2 parametry MINC. AUT. 37 540 Kč

1211004210 MAK 1.3 mincovní automat kreditní - 3 parametry MINC. AUT. 39 580 Kč

1211005053 MAK 5.3 nástěnný minc. aut. pro plac. odběr el. MINC. AUT. 33 780 Kč

1211006010 MAP 1 mincovní automat pro pračku , 12V MINC. AUT. 25 180 Kč

1211007010 MAP 2  mincovní automat pro 5 praček , 12V MINC. AUT. 41 180 Kč

1211001010 MAS 1 mincovní automat pro 1 sprchu, 12V MINC. AUT. 27 300 Kč

1211002002 MAS 2.2 mincovní automat pro 2 sprchy, 12V MINC. AUT. 41 630 Kč

1211002003 MAS 2.3 mincovní automat pro 3 sprchy, 12V MINC. AUT. 41 760 Kč

1211002004 MAS 2.4 mincovní automat pro 4 sprchy, 12V MINC. AUT. 41 910 Kč

1211002005 MAS 2.5 mincovní automat pro 5 sprch, 12V MINC. AUT. 42 080 Kč

1211002006 MAS 2.6 mincovní automat pro 6 sprch, 12V MINC. AUT. 42 220 Kč

1211002007 MAS 2.7 mincovní automat pro 7 sprch, 12V MINC. AUT. 42 360 Kč

1211002008 MAS 2.8 mincovní automat pro 8 sprch, 12V MINC. AUT. 42 530 Kč

1211003010 MAV 1 mincovní automat pro výdej vody MINC. AUT. 34 130 Kč

1211200110 MSK 1.2 kuch. prac. stůl s minc. aut. T + S voda MINC. AUT. 81 040 Kč

1211200210 MSK 1.E kuch. prac. stůl s minc. aut. průtok. ohř. MINC. AUT. 85 600 Kč

Bezhotovostní automaty

1211000120 PAD 1.0 Platební vestavný automat pro otevírání dveří - 12V, 50 Hz MINC. AUT. 66 780 Kč

1211000121 PAD 1.1 Platební polozapuštěný automat pro otevírání dveří - 12V, 50 Hz MINC. AUT. 68 860 Kč

1211000123 PAD 1.3 Platební nástěnný automat pro otvírání dveří - 12V, 50 Hz MINC. AUT. 66 780 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 36 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1211000130 PAD 1.0 INV Platební vestavný automat s EURO klíčem pro otevírání dveří - 12V, 50
Hz MINC. AUT. 89 260 Kč

1211000131 PAD 1.1 INV Platební polozapuštěný automat s EURO klíčem pro otevírání dveří - 12V,
50 Hz MINC. AUT. 91 380 Kč

1211000133 PAD 1.3 INV Platební nástěnný automat s EURO klíčem pro otevírání dveří - 12V, 50
Hz MINC. AUT. 89 260 Kč

1211000160 PAD 2.0 Platební vestavný automat pro otevírání dvojích dveří - 12V, 50 Hz MINC. AUT. 68 280 Kč

1211000161 PAD 2.1 Platební polozapuštěný automat pro otevírání dvojích dveří - 12V, 50 Hz MINC. AUT. 70 380 Kč

1211000163 PAD 2.3 Platební nástěnný automat pro otvírání dvojích dveří - 12V, 50 Hz MINC. AUT. 68 280 Kč

1211000170 PAD 2.0 INV Platební vestavný automat s EURO klíčem pro otevírání dvojích dveří -
12V, 50 Hz MINC. AUT. 90 860 Kč

1211000171 PAD 2.1 INV Platební polozapuštěný automat s EURO klíčem pro otevírání dvojích
dveří - 12V, 50 H MINC. AUT. 92 960 Kč

1211000173 PAD 2.3 INV Platební nástěnný automat s EURO klíčem pro otevírání dvojích dveří -
12V, 50 Hz MINC. AUT. 90 860 Kč

1211000310 PAD 3 platební automat s tiskem lístků MINC. AUT. 168 480 Kč

1211000430 PAD T3S stojan. turniket pro zpoplatnění vstupu - tisk 230V MINC. AUT. 264 660 Kč

Sprchové armatury k mincovním automatům

1211010010 SA 1.1 sprchová armatura pro MAS, 1 voda MINC. AUT. 5 660 Kč

1211010210 SA 1.TV sprchová armatura pro MAS s TV MINC. AUT. 9 240 Kč

1211010310 SA 1.V sprchová armatura s vodoměrem - 1 voda MINC. AUT. 5 660 Kč

1211012010 SA 11.1 Sprchová armatura pro MAS, 1 voda MINC. AUT. 5 210 Kč

1211012110 SA 11.V Sprchová armatura pro MAS s vodoměrem MINC. AUT. 5 210 Kč

1211011011 SA 2.1 - pro MAS,1 voda - s poličkou MINC. AUT. 9 160 Kč

1211011111 SA 2.TV - pro MAS s TV - s poličkou MINC. AUT. 13 560 Kč

Mincovní automaty - příslušenství

1190000200 ZT 2 - žeton Techo MINC. AUT. 60 Kč

1211020010 RMA 1 - Rámeček s krytem zámku pro automaty 90 mm MINC. AUT. 1 680 Kč

1211020210 RMA 2 - Rámeček s krytem zámku pro automaty 140 mm MINC. AUT. 1 680 Kč

1211009930 PM 3 - počítadlo mincí MINC. AUT. 4 020 Kč

1211009940 PM 4 - 01počítadlo mincí - mincovník BCD MINC. AUT. 4 020 Kč

1211009941 PM 4 - 02 počítadlo mincí - mincovník kanálový MINC. AUT. 4 020 Kč

1211009942 PM 4 - 03 Počítadlo mincí -elektronika MINC. AUT. 6 650 Kč

1211009943 PM 4 - 03 Počítadlo mincí MINC. AUT. 6 650 Kč

1211006110 RM 1 silová skříň pro 1 pračku MINC. AUT. 9 640 Kč

1211007110 RM 2.1 silová skříň pro 2-3 pračky MINC. AUT. 17 040 Kč

1211007210 RM 2.2 silová skříň pro 4-5 praček MINC. AUT. 22 640 Kč

Žetonové automaty

1212031011 ZAS 3.1 - žeton. aut. sprchový pro 1 teplotu vody, 12V MINC. AUT. 18 330 Kč

1212032111 ZAS 3.TV - žeton. aut. sprchový s termostatickým ventilem, 12V MINC. AUT. 20 850 Kč

1212000010 ZAS 1 žeton. aut. pro 1 vodu MINC. AUT. 19 110 Kč

1212034110 ZAS 6.100 žetonový automat pro nástěnnou baterii MINC. AUT. 13 000 Kč

1212034010 ZAS 6.150 žetonový automat pro nástěnnou baterii MINC. AUT. 13 000 Kč

1212001010 ZAP 1 žetonový automat pro pračku, 12V MINC. AUT. 16 420 Kč

1212000110 ZAD 1 žetonový automat dveřní, 12V MINC. AUT. 14 300 Kč

1229500110 BSZA 01.1 bezp. žetonový automat vestavný 1 voda BEZP. SEKCE 15 560 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 37 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1229500210 BSZA 01.TV bezp. žetonový automat vestavný s TV BEZP. SEKCE 18 420 Kč

1229501110 BSZA 02.1 bezp. žetonový automat nástěnný 1 voda BEZP. SEKCE 21 450 Kč

1229501210 BSZA 02.TV bezp. žetonový automat nástěnný s TV BEZP. SEKCE 24 140 Kč

1212100220 VAZ 3 platební automat pro výdej žetonů MINC. AUT. 102 760 Kč

Žetonové automaty - příslušenství

1211990510 ZT 1 žeton pro žetonové automaty ZA MINC. AUT. 14 Kč

Hygienické a mycí zařízení, turnikety

Desinfekční zařízení

1227000210 ADR 01.1 aut. desinfekce rukou jednosměrná, 12V NEREZ 45 220 Kč

1227000310 ADR 01.2 aut. desinfekce rukou obousměrná, 12V NEREZ 49 320 Kč

1227000410 ADR 01.3 aut. desinfekce rukou pro turniket, 12V NEREZ 44 040 Kč

1227000510 ADR 02 Vysokokapacitní dávkovač dezinfekce NEREZ 26 660 Kč

1227100010 BDZ 01 desinfekční brod zapuštěný 2000 mm NEREZ 44 370 Kč

1227101010 BDS 02 desinfekční brod na podlahu 2750 mm NEREZ 81 080 Kč

1227110010 DSO 01.ADR.P aut. dezinfekce rukou s turniketem umístněným při vstupu do provozu
vpravo NEREZ 127 850 Kč

1227110020 DSO 01.ADR.L DSO 01.ADR.P aut. dezinfekce rukou s turniketem umístněným při
vstupu do provozu vlevo NEREZ 127 850 Kč

1227101040 DSO 01B.1P.915 dezinfekční brod s aut. dezinfekcí rukou s turniketem při vstupu do
provozu vpravo NEREZ 162 860 Kč

1227101050 DSO 01B.1L.915 dezinfekční brod s aut. dezinfekcí rukou s turniketem při vstupu do
provozu vlevo NEREZ 162 860 Kč

1227101020 DSO 01B.1P.1250 dezinfekční brod s aut. dezinfekcí rukou s turniketem při vstupu do
provozu vpravo NEREZ 175 680 Kč

1227101030 DSO 01B.1L.1250 dezinfekční brod s aut. dezinfekcí rukou s turniketem při vstupu do
provozu vlevo NEREZ 175 680 Kč

Myčky

1226003010 AMO 01 aut. myčka obuvi s tryskami, 12V NEREZ 29 390 Kč

1226000110 AMZ 01 aut. myčka zástěr s tryskami, 12V NEREZ 39 300 Kč

1226000310 AMZ 02 aut. myčka zástěr s tryskami, kartáč, 12V NEREZ 42 720 Kč

1226000210 KMZ 01 ruční kartáčová myčka zástěr, 12V NEREZ 61 400 Kč

1226003210 RMO 02 - rotační myčka obuvi, 230V NEREZ 199 410 Kč

1226003410 RMP 02 - rotační myčka podrážek, 230V NEREZ 126 230 Kč

Turnikety

1227205310 TRM 02.Z elektromechanický závěsný turniket, 12V NEREZ 74 350 Kč

1227205410 TRM 02.S elektromechanický stojací turniket, 12V NEREZ 85 160 Kč

Sušičky

1226013410 ASO 02.1  sušička pro 5 párů obuvi, 230V NEREZ 30 630 Kč

1226013510 ASO 02.2 sušička pro 10 párů obuvi, 230V NEREZ 55 490 Kč

1226013610 ASO 02.3 sušička pro 15 párů obuvi, 230V NEREZ 81 510 Kč

1226013710 ASO 02.4 sušička pro 20 párů obuvi, 230V NEREZ 105 910 Kč

1226015010 ASO 04 sušička pro 12 párů obuvi, 230V NEREZ 24 760 Kč

1226016010 ASO 05 sušička na 2 kabáty NEREZ 22 970 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 38 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

Sušičky - příslušenství

1226015210 SAZ 04 zadní stěna pro ASO 04 MINC. AUT. 4 020 Kč

Sanitační nádoby na nože a pily

1225000410 ST 01.F Sanitační nádoba na nože 230 V NEREZ 21 430 Kč

1225000510 STS 01 sanitační nádoba na sekáčky 230 V NEREZ 22 990 Kč

1225001010 SPL 01 sanit. nádoba na pilu délky 400 mm  230 V NEREZ 59 990 Kč

1225001110 SPL 02 sanit. nádoba na pilu délky 650 mm  230 V NEREZ 76 300 Kč

1225002010 SPK 01 sanit. nádoba na pilu průměru 250 mm  230 V NEREZ 58 490 Kč

1225002110 SPK 02 sanit. nádoba na pilu průměru 450 mm  400 V NEREZ 71 940 Kč

Sanitační nádoby na nože a pily - příslušenství

1225004810 K 1 konzola pro ST 01 NEREZ 1 140 Kč

1225004910 S 1 stojan pro ST 01 NEREZ 1 800 Kč

Výdejní stojany

Stojany na výdej vody

1224005910 VLK 02 Stojan pro výdej vody MINC. AUT. 22 000 Kč

1213000200 CAV 1.K čipový automat pro výdej vody s krytem - ANTIVANDAL MINC. AUT. 92 130 Kč

1213000110 CAV 1 čipový automat pro výdej vody - ANTIVANDAL MINC. AUT. 53 100 Kč

1227500410 VS.V1 - výdejní sloup 1 x voda 3/4" MINC. AUT. 5 740 Kč

1227500510 VS.V2 - výdejní sloup 2 x voda 3/4" MINC. AUT. 6 080 Kč

1227500610 VS.V4 - výdejní sloup 4 x voda 3/4" MINC. AUT. 7 610 Kč

1211303010 MSE2 P.2V výdejní sloup  2 placené vody MINC. AUT. 78 690 Kč

1211303110 MSE2 P.4V výdejní sloup  4 placené vody MINC. AUT. 95 500 Kč

Stojany na výdej elektřiny

1227500110 VS.E1 - výdejní sloup 1x zásuvka 230V MINC. AUT. 4 730 Kč

1227500210 VS.E2 - výdejní sloup 2x zásuvka 230V MINC. AUT. 5 100 Kč

1227500310 VS.E4 - výdejní sloup 4x zásuvka 230V MINC. AUT. 5 690 Kč

1211301010 MSE2 N.2E výdejní sloupek se dvěma zásuvkami MINC. AUT. 33 340 Kč

1211301110 MSE2 N.4E výdejní sloupek se čtyřmi zásuvkami MINC. AUT. 39 420 Kč

1211302010 MSE2 P.2E výdejní sloup se 2 placenými zásuvkami MINC. AUT. 87 480 Kč

1211302110 MSE2 P.4E výdejní sloup se 4 placenými zásuvkami MINC. AUT. 106 340 Kč

1211310000 MSE3 Master 0E řídící sloup MINC. AUT. 189 630 Kč

1211310001 MSE3 Master 0E řídící sloup + akceptor bankovek 300 ks + mincovník MINC. AUT. 246 370 Kč

1211310002 MSE3 Master 0E řídící sloup + akceptor bankovek 900 ks + mincovník MINC. AUT. 329 000 Kč

1211312000 MSE3 Master 2E řídící sloup, 2 zásuvky MINC. AUT. 235 190 Kč

1211312050 MSE3 Slave 2E výdejní sloup, 2 zásuvky MINC. AUT. 79 800 Kč

1211314000 MSE3 Master 4E řídící sloup, 4 zásuvky MINC. AUT. 249 610 Kč

1211314050 MSE3 Slave 4E výdejní sloup, 4 zásuvky MINC. AUT. 92 900 Kč

Stojany kombinované, na výdej elektřiny a vody



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 39 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1227500710 VS.E1.V1  výdejní sloup 1x el. 230V + 1x voda 3/4" MINC. AUT. 6 110 Kč

1227500810 VS.E2.V2  výdejní sloup 2x el. 230V + 2x voda 3/4" MINC. AUT. 7 260 Kč

1211303210 MSE2 P.2E2V výdejní sloup 2 vody, 2 zásuvky MINC. AUT. 105 380 Kč

1211303310 MSE2 P.4E2V výdejní sloup 2 vody, 4 zásuvky MINC. AUT. 125 390 Kč

Nerezové stoly a dřezy

Nerezové stoly

1228160100 SD 01- 600×1000×850  stůl NEREZ 12 080 Kč

1228160125 SD 01- 600×1250×850 stůl NEREZ 13 020 Kč

1228160150 SD 01- 600×1500×850 stůl NEREZ 14 280 Kč

1228160175 SD 01- 600×1750×850 stůl NEREZ 15 540 Kč

1228160200 SD 01- 600×2000×850 stůl NEREZ 16 790 Kč

1228170100 SD 01- 700×1000×850 stůl NEREZ 12 570 Kč

1228170125 SD 01- 700×1250×850 stůl NEREZ 13 970 Kč

1228170150 SD 01- 700×1500×850 stůl NEREZ 15 350 Kč

1228170175 SD 01- 700×1750×850 stůl NEREZ 16 740 Kč

1228170200 SD 01- 700×2000×850 stůl NEREZ 18 130 Kč

1228180100 SD 01- 800×1000×850 stůl NEREZ 13 390 Kč

1228180125 SD 01- 800×1250×850 stůl NEREZ 14 900 Kč

1228180150 SD 01- 800×1500×850 stůl NEREZ 16 440 Kč

1228180175 SD 01- 800×1750×850 stůl NEREZ 17 960 Kč

1228180200 SD 01- 800×2000×850 stůl NEREZ 19 090 Kč

Nerezové stoly se dřezem

1228260100 SD 02- 600×1000×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 19 600 Kč

1228260125 SD 02- 600×1250×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 21 050 Kč

1228260150 SD 02- 600×1500×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 22 610 Kč

1228260175 SD 02- 600×1750×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 24 130 Kč

1228260200 SD 02- 600×2000×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 25 680 Kč

1228270100 SD 02- 700×1000×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 20 540 Kč

1228270125 SD 02- 700×1250×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 22 290 Kč

1228270150 SD 02- 700×1500×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 24 050 Kč

1228270175 SD 02- 700×1750×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 25 800 Kč

1228270200 SD 02- 700×2000×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 27 540 Kč

1228280100 SD 02- 800×1000×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 21 600 Kč

1228280125 SD 02- 800×1250×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 23 550 Kč

1228280150 SD 02- 800×1500×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 25 500 Kč

1228280175 SD 02- 800×1750×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 27 440 Kč

1228280200 SD 02- 800×2000×850 hl. 200 stůl s jednodřezem NEREZ 29 400 Kč

1228360100 SD 03- 600×1000×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 23 800 Kč

1228360125 SD 03- 600×1250×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 25 340 Kč

1228360150 SD 03- 600×1500×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 26 660 Kč

1228360175 SD 03- 600×1750×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 28 000 Kč

1228360200 SD 03- 600×2000×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 29 330 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 40 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1228370100 SD 03- 700×1000×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 24 950 Kč

1228370125 SD 03- 700×1250×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 26 420 Kč

1228370150 SD 03- 700×1500×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 27 880 Kč

1228370175 SD 03- 700×1750×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 29 350 Kč

1228370200 SD 03- 700×2000×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 30 810 Kč

1228380100 SD 03- 800×1000×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 25 910 Kč

1228380125 SD 03- 800×1250×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 27 510 Kč

1228380150 SD 03- 800×1500×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 29 120 Kč

1228380175 SD 03- 800×1750×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 30 710 Kč

1228380200 SD 03- 800×2000×850 hl. 200 stůl s dvojdřezem NEREZ 32 230 Kč

Nerezové dřezy

1228460060 SD 04 - 600×600×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 12 370 Kč

1228460070 SD 04 - 600×700×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 13 010 Kč

1228460080 SD 04 - 600×800×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 13 660 Kč

1228460100 SD 04 - 600×1000×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 15 320 Kč

1228460125 SD 04 - 600×1250×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 17 510 Kč

1228460150 SD 04 - 600×1500×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 19 890 Kč

1228470060 SD 04 - 700×600×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 13 010 Kč

1228470070 SD 04 - 700×700×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 13 700 Kč

1228470080 SD 04 - 700×800×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 14 390 Kč

1228470100 SD 04 - 700×1000×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 16 270 Kč

1228470125 SD 04 - 700×1250×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 18 570 Kč

1228470150 SD 04 - 700×1500×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 21 000 Kč

1228480060 SD 04 - 800×600×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 13 660 Kč

1228480070 SD 04 - 800×700×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 14 390 Kč

1228480080 SD 04 - 800×800×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 15 100 Kč

1228480100 SD 04 - 800×1000×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 17 340 Kč

1228480125 SD 04 - 800×1250×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 19 600 Kč

1228480150 SD 04 - 800×1500×850 hl. 300 stojací dřez jednodílný NEREZ 21 950 Kč

1228560125 SD 05 - 600×1250×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 21 720 Kč

1228560150 SD 05 - 600×1500×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 23 510 Kč

1228560175 SD 05 - 600×1750×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 25 450 Kč

1228560200 SD 05 - 600×2000×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 27 320 Kč

1228570125 SD 05 - 700×1250×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 23 520 Kč

1228570150 SD 05 - 700×1500×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 25 530 Kč

1228570175 SD 05 - 700×1750×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 27 570 Kč

1228570200 SD 05 - 700×2000×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 29 620 Kč

1228580125 SD 05 - 800×1250×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 24 480 Kč

1228580150 SD 05 - 800×1500×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 26 570 Kč

1228580175 SD 05 - 800×1750×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 28 670 Kč

1228580200 SD 05 - 800×2000×850 hl. 300 stojací dřez dvojitý NEREZ 30 770 Kč

Nerezové dveře, zárubně a kryty rohů



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 41 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

Nerezové dveře exteriérové

1233350010 NDE+NZE 700L - exteriérové dveře + zárubně 700 mm NEREZ 47 910 Kč

1233350110 NDE+NZE 700P - exteriérové dveře + zárubně 700 mm NEREZ 47 910 Kč

1233350210 NDE+NZE 800L - exteriérové dveře + zárubně 800 mm NEREZ 49 810 Kč

1233350310 NDE+NZE 800P - exteriérové dveře + zárubně 800 mm NEREZ 49 810 Kč

1233350410 NDE+NZE 900L - exteriérové dveře + zárubně 900 mm NEREZ 51 730 Kč

1233350510 NDE+NZE 900P - exteriérové dveře + zárubně 900 mm NEREZ 51 730 Kč

Nerezové dveře interiérové

1233355010 NDI+NZI 700L - interiérové dveře + zárubně 700 mm NEREZ 38 760 Kč

1233355110 NDI+NZI 700P - interiérové dveře + zárubně 700 mm NEREZ 38 760 Kč

1233355210 NDI+NZI 800L - interiérové dveře + zárubně 800 mm NEREZ 40 530 Kč

1233355310 NDI+NZI 800P - interiérové dveře + zárubně 800 mm NEREZ 40 530 Kč

1233355410 NDI+NZI 900L - interiérové dveře + zárubně 900 mm NEREZ 42 300 Kč

1233355510 NDI+NZI 900P - interiérové dveře + zárubně 900 mm NEREZ 42 300 Kč

Nerezové kryty rohů

1206110110 NKR 01.1250 kryt rohu pod obklady 1250 mm NEREZ 1 370 Kč

1206110120 NKR 01.2000 kryt rohu pod obklady 2000mm NEREZ 2 010 Kč

1206110210 NKR 02.1250 kryt rohu šroubovaný 1250 mm NEREZ 1 090 Kč

1206110220 NKR 02.2000 kryt rohu šroubovaný 2000 mm NEREZ 1 470 Kč

1206110310 NKR 03.1250 kryt rohu lepený 1250 mm NEREZ 610 Kč

1206110320 NKR 03.2000 kryt rohu lepený 2000 mm NEREZ 880 Kč

Nerezové a jiné doplňky ASI

Nerezové odpadkové koše ASI

1120100300 1003 Otevřený koš závěsný, 75,7 litrů AQUA 7 340 Kč

1120100400 1004 Otevřený koš závěsný, 26,5 litrů AQUA 4 600 Kč

1120100800 1008 Otevřený koš vestavěný, 46 litrů AQUA 9 990 Kč

1120100900 1009 Deskový odpadkový koš AQUA 5 730 Kč

1120101000 1010 Uzavřený koš závěsný, 4,5 litru AQUA 1 590 Kč

1120101200 1012 Otevřený koš závěsný 390x585x200, 45.4 lt AQUA 6 400 Kč

1120101300 1013 Nerezový vhoz do desky pro skrytý koš AQUA 3 270 Kč

Nerezové zásobníky papírových ručníků ASI

1120200100 2001 Závěsný zásobník skládaných ručníků se sledovaným stavem AQUA 3 160 Kč

1120200200 2002 Závěsný zásobník skl.ručníků se sled.stavem AQUA 2 600 Kč

1120200300 2003 Vestavěný zásobník skládanch ručníků AQUA 4 810 Kč

1120200500 2005 Deskový zásobník skládaných ručníků AQUA 6 010 Kč

1120200700 2007 Ves.zásobník skládaných ručníků s odp.košem AQUA 7 000 Kč

1120200800 2008 Vest.zásobník skládaných ručníků s odp.košem AQUA 15 980 Kč

1120200900 2009 Ves.zásobník skládaných ruč./odpad.koš AQUA 11 590 Kč

1120201300 2013 Ves.zás.sklád.pap.ruč.s odpad.košem AQUA 17 150 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 42 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

Nerezové dávkovače mýdla ASI

1120300700 3007 Automatický dávkovač mýdla a gelové dezinfekce, 1 l AQUA 7 020 Kč

1120300400 3004 Vestavěný dávkovač mýdla AQUA 4 780 Kč

1120300500 3005 Deskový dávkovač mýdla se zásobníkem AQUA 1 720 Kč

1120300800 3008 Závěsný dávkovač mýdla horizontální AQUA 1 670 Kč

1120300900 3009 Závěsný dávkovač mýdla vertikální AQUA 1 740 Kč

Nerezové zásobníky toaletního papíru ASI

1120400100 4001 Držák toaletního papíru AQUA 750 Kč

1120400200 4002 Závěsný zásobník toaletního papíru AQUA 2 790 Kč

1120400300 4003 Vestavěný zásobník toaletního papíru AQUA 4 140 Kč

1120400500 4005 Zásobník toaletního papíru v roli  250 mm AQUA 2 210 Kč

1120400600 4006 Zásobník papír. ubrousků na WC sedátka AQUA 1 980 Kč

1120400901 4009 Držák toaletního papíru -lesk AQUA 790 Kč

Ostatní doplňkové předměty ASI

1120401600 4016 Vysokorychlostní osoušeč rukou - stříbrná/černá AQUA 39 860 Kč

1120900200 9002 Závěsná stanice pro přebalování dětí AQUA 13 520 Kč

1120900301 9003 Držák na mýdlo/připevnění stěna-lesk AQUA 590 Kč

1120900401 9004 Držák na mýdlo/připevnění stěna-mat AQUA 580 Kč

1120900501 9005 Háček na kabáty/připevnění stěna-lesk AQUA 380 Kč

1120900601 9006 Háček na kabáty/připevnění stěna-mat AQUA 380 Kč

1120900701 9007 Dvojháček na kabáty/přip.stěna-lesk AQUA 440 Kč

1120900801 9008 Dvojháček na kabáty nástěnný, kartáčovaný AQUA 430 Kč

1120900901 9009 Háček s držákem na klobouky-lesk AQUA 680 Kč

1120901401 9014 Háček s držákem na klobouky-mat AQUA 680 Kč

1227900110 Stojan pro 3007 Automatický dávkovač mýdla a gelové dezinfekce NEREZ 5 180 Kč

Nerezové a jiné doplňky

Odpadkové koše

1104000100 Z 101 Koš drátěný 350x290x190 závěsný - komaxit AQUA-SPECIÁL 570 Kč

1104000400 Z 102 Koš drátěný 350x290x190 závěsný - nerez AQUA-SPECIÁL 1 320 Kč

1113101120 Z 103 Koš drátěný velký 540x340x260 - komaxit AQUA-SPECIÁL 710 Kč

1104000600 Z 104 Koš drátěný velký 540x340x260  - nerez lesk AQUA-SPECIÁL 1 720 Kč

1104000500 Z 105 Koš odpadkový nášlapný plast 6 litrů AQUA-SPECIÁL 510 Kč

1104000700 Z 106 Koš odpadkový nášlapný 5 lt. - nerez lesk AQUA-SPECIÁL 680 Kč

1104000800 Z 107 Koš odpadkový nášlapný 12 lt. - nerez lesk AQUA-SPECIÁL 1 030 Kč

Zásobníky papírových ručníků a osušovače

1102000200 Z 201 Zásobník skládaných papír.ručníků-komaxit AQUA-SPECIÁL 1 260 Kč

1102000300 Z 202 Zásobník skládaných papír.ručníků - nerez AQUA-SPECIÁL 2 250 Kč

1102000800 Z 203 Zásobník pap.ručníků v roli BODY AQUA-SPECIÁL 1 530 Kč

1105000900 Z 251 El. osušovač rukou MIDI  PLAST - bílý 2100W AQUA-SPECIÁL 4 590 Kč

1105001300 Z 252 El. osoušeč rukou MIDI  KOV - bílý 2100W AQUA-SPECIÁL 7 940 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 43 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1105001400 Z 253 El. osoušeč rukou MIDI  NEREZ  2100W AQUA-SPECIÁL 8 700 Kč

1105000700 Z 254 Nerezový osoušeč rukou MISTRAL 2200W AQUA-SPECIÁL 13 860 Kč

1105001200 Osušovač rukou OPTIMAL AQUA-SPECIÁL 5 170 Kč

Dávkovače tekutého mýdla

1101000100 Z 301 Dávkovač mýdla BODY 350 ml AQUA-SPECIÁL 710 Kč

1101000200 Z 302 Dávkovač mýdla BODY 800 ml AQUA-SPECIÁL 870 Kč

1101000900 Z 303 Dávkovač mýdla BODY 1000 ml AQUA-SPECIÁL 1 260 Kč

1101000800 Z 304 Dávkovač mýdla MIDI 1000 ml AQUA-SPECIÁL 1 810 Kč

1101000600 Z 305 Dávkovač mýdla 1200 ml - nerez AQUA-SPECIÁL 3 180 Kč

1105000200 Z 351 Dávkovač mýdla elektronický Premium S 0,5 l AQUA-SPECIÁL 5 470 Kč

Zásobníky toaletních papírů

1103000100 Z 401 Zásobník toal. papíru 220mm - komaxit AQUA-SPECIÁL 1 100 Kč

1103000200 Z 402 Zásobník toal. papíru 220mm - nerez lesk AQUA-SPECIÁL 1 800 Kč

1103000300 Z 403 Zásobník toal. papíru 310mm - komaxit AQUA-SPECIÁL 1 190 Kč

1103001601 Z 404 Zásobník toal. papíru 310mm - nerez lesk AQUA-SPECIÁL 2 020 Kč

Zásobník hygienických sáčků

1106000400 Z 910 Zásobník hyg. sáčků WC BAG - K plast bílý AQUA-SPECIÁL 270 Kč

1106000500 Z 911 Zásobník hyg. sáčků WC BAG - K plast chrom AQUA-SPECIÁL 350 Kč

1106000600 Z 912 Zásobník hyg. sáčků WC BAG - K kartáčovaný AQUA-SPECIÁL 970 Kč

1106000700 Z 913 Zásobník hyg. sáčků WC BAG - K nerez lesk AQUA-SPECIÁL 1 030 Kč

Ostatní doplňkové předměty

1106100200 Z 902 nerez WC štětka válcová rovná závěsná kartáčovaná AQUA-SPECIÁL 2 010 Kč

1201010010 Z 903 Nerezové sítko do pisoáru Domino AQUA-SPECIÁL 370 Kč

1201010110 Z 904 Nerezové sítko do pisoáru Golem AQUA-SPECIÁL 200 Kč

1201010610 Z 906 nerezové sítko do pisoáru Golf AQUA-SPECIÁL 370 Kč

1201010310 Z 907 Nerezové sítko do pisoáru Nova AQUA-SPECIÁL 370 Kč

1201010710 Z 908 nerezové sítko do pisoáru Apollo AQUA-SPECIÁL 370 Kč

1105001500 Z 930 elektronický osvěžovač vzduchu bateriový AQUA-SPECIÁL 1 610 Kč

Náplně

1112000100 Z 916 Toaletní papír pro zásobník 220 AQUA-SPECIÁL 70 Kč

1112000300 Z 917 Toaletní papír pro zásobník 310 AQUA-SPECIÁL 110 Kč

1111000100 Z 918 Skládané papírové ručníky šedé 3000ks AQUA-SPECIÁL 1 210 Kč

1114000600 Z 921 Mikroténové sáčky pro WC BAG - K - 25 ks AQUA-SPECIÁL 70 Kč

1114000511 Z 923 Desinfekce rukou Saniderm - 5 litrů AQUA-SPECIÁL 11 720 Kč

1114000700 Z 931 náplň do el. osvěžovače vzduchu AQUA-SPECIÁL 460 Kč

1111000500 Z 919 Papírové ručníky pro BODY v roli AQUA-SPECIÁL 260 Kč

1111000600 Skládané papírové ručníky Z - Z  5000 ks AQUA-SPECIÁL 1 010 Kč

Nerezové police a zrcadla



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 44 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

Nerezové police

1206120110 NPN 01.400 - nerezová police  400×100 mm NEREZ 2 200 Kč

1206120210 NPN 01.800 - nerezová police  800×100 mm NEREZ 2 850 Kč

Nerezová zrcadla

1206100010 NZR 1 nerezové zrcadlo 400 x 500 šroubované NEREZ 1 800 Kč

1206100210 NZR 2 nerezové zrcadlo 400 x 600 šroubované NEREZ 1 840 Kč

1206100310 NZR 3 nerezové zrcadlo 400 x 900 šroubované NEREZ 3 170 Kč

1206100011 NZR 11 nerezové zrcadlo 400 x 500 k nalepení NEREZ 1 610 Kč

1206100211 NZR 21 nerezové zrcadlo 400 x 600 k nalepení NEREZ 1 700 Kč

1206100311 NZR 31 nerezové zrcadlo 400 x 900 k nalepení NEREZ 2 950 Kč

1206100410 NZR 4 INV nerezové zrcadlo sklopné 405 x 625 NEREZ 6 760 Kč

Orientační systémy a piktogramy

Orientační systémy a piktogramy

1191000100 Z 924 piktogram - KOUŘENÍ POVOLENO, nerez, brus AQUA-SPECIÁL 520 Kč

1191000200 Z 925 piktogram - KOUŘENÍ ZAKÁZÁNO, nerez, brus AQUA-SPECIÁL 520 Kč

1191000300 Z 926 piktogram - WC MUŽI, nerez, brus AQUA-SPECIÁL 520 Kč

1191000400 Z 927 piktogram - WC ŽENY, nerez, brus AQUA-SPECIÁL 520 Kč

1191000500 Z 928 piktogram - WC HANDICAP, nerez, brus AQUA-SPECIÁL 520 Kč

1191000600 Z 929 piktogram - PŘEBALOVNA, nerez, brus AQUA-SPECIÁL 520 Kč

1232000010 Šipka plast tl. 3 mm bílo-modrá pro pikt. 12x12 cm MINC. AUT. 80 Kč

1232000210 Pikt. plast tl. 3 mm řady 01÷05  12x12 cm MINC. AUT. 90 Kč

1232000310 Pikt. plast tl. 3 mm řady 06  45x32 cm MINC. AUT. 410 Kč

1232010010 Rozcestník - sloup z recyklátu 1,9 m MINC. AUT. 330 Kč

1232020010 Šipka 2M směr. šipka pro rozcest. 2 pikt. ř. 01÷05 MINC. AUT. 260 Kč

1232020110 Šipka 3M směr. šipka pro rozcest. 3 pikt. ř. 01÷05 MINC. AUT. 280 Kč

1232020210 Šipka 4M směr. šipka pro rozcest. 4 pikt. ř. 01÷05 MINC. AUT. 320 Kč

1232000110 Pikt. samolepka řady 01÷05  12x12 cm MINC. AUT. 80 Kč

Napájecí zdroje

Napájecí zdroje

1210001210 ZAC 1/20 napájecí zdroj  230V/12V, 50 Hz,  20 VA AQUA 1 570 Kč

1210001310 ZAC 1/50 napájecí zdroj  230V/12V, 50 Hz,  50 VA AQUA 1 970 Kč

1210000710 ZAC 1/36L napájecí zdroj na DIN lištu 12V,36 VA AQUA 1 400 Kč

1210001410 ZAC PAD 1/75 napájecí zdroj  230V/12VDC AQUA 4 420 Kč

Náhradní díly

Náhradní díly

1190100100 Magnet nastavovací  30 x 10 (20417) NÁHR. DÍLY 280 Kč

1199010000 Dálkové ovládání NÁHR. DÍLY 620 Kč

1201004910 AUP-kryt s elektronikou NÁHR. DÍLY 3 990 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 45 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1202999810 Podložka pod umyvadlovou hlavici 8 mm NÁHR. DÍLY 320 Kč

1203004180 AUZ-kryt s elektronikou NÁHR. DÍLY 4 300 Kč

1205030500 Sada těsnění pro tlačný ventil AFO 01 NÁHR. DÍLY 80 Kč

1302236710 Sifon HL 430 N /50 AZP NÁHR. DÍLY 820 Kč

1302900450 Napouštěcí ventil spodní 1/2'' Geberit NÁHR. DÍLY 990 Kč

1302900550 Vypouštěcí ventil s dvojtlačítkem Geberit NÁHR. DÍLY 1 420 Kč

1305100200 Hadice 1/2"x3/8" - 600mm NÁHR. DÍLY 140 Kč

1305110100 Hadice RAF krátká-1/2"xM10  12 cm NÁHR. DÍLY 150 Kč

1305110500 Hadice 1/2"xM10x1 - 400mm NÁHR. DÍLY 120 Kč

1306102000 Uzávěr kulový podomítk.1/2" NÁHR. DÍLY 780 Kč

1306109000 Kartuše RAF NÁHR. DÍLY 890 Kč

1306200200 TV 1 - termostatický ventil 1/2" k bojleru NÁHR. DÍLY 3 320 Kč

1306200300 TV 2 - termostatický ventil 3/4" k bojleru NÁHR. DÍLY 3 320 Kč

1306200400 TV 3 - termostatický ventil 1" k bojleru NÁHR. DÍLY 3 480 Kč

1306200500 TV 4 - termostatický ventil 3/4" pro sprchy NÁHR. DÍLY 6 510 Kč

1306201100 Kartuše do termostatického ventilu do krytu NÁHR. DÍLY 1 370 Kč

1306201600 Termostatický ventil Sitra - spodní díl NÁHR. DÍLY 3 730 Kč

1306201620 Termostatický ventil Sitra komplet i s olivou NÁHR. DÍLY 4 010 Kč

1306201800 Termostatický ventil Sitra - kartuše NÁHR. DÍLY 1 500 Kč

1306205000 Směšovací ventil 1/2" NÁHR. DÍLY 840 Kč

1306205300 Směšovací ventil X 183 AZP NÁHR. DÍLY 2 580 Kč

1306600100 Zpětná klapka d 15 NÁHR. DÍLY 60 Kč

1306705111 +Vodoměr 3/4" se snímačem - třídrát NÁHR. DÍLY 1 560 Kč

1307100100 Elmag.ventil 3/4"x10 12V stř. NÁHR. DÍLY 630 Kč

1307100200 Elmag.ventil 1/2" 12V stř. NÁHR. DÍLY 630 Kč

1307100300 Elmag.ventil 3/4" 12V stř. NÁHR. DÍLY 630 Kč

1307100400 Elmag.ventil 1" 12V stř. NÁHR. DÍLY 1 230 Kč

1307103100 Pulsní bistabilní ventil 1/2" 6V NÁHR. DÍLY 1 010 Kč

1307103200 Pulsní el.mag.ventil AXIAlNI  M28x1 NÁHR. DÍLY 2 090 Kč

1307104900 Cívka 12V stř. NÁHR. DÍLY 120 Kč

1307105000 Membrána 1" NÁHR. DÍLY 280 Kč

1307105100 Tělo 1/2" ventilu NÁHR. DÍLY 350 Kč

1401400260 +Elektronika MAD 2 - PIC se sčítáním mincí NÁHR. DÍLY 4 830 Kč

1401710200 +ELU 1-02 MAD 1; 12V NÁHR. DÍLY 5 320 Kč

1402313100 Spínač M220-61192-033N1 NÁHR. DÍLY 1 080 Kč

1402610001 Piezotlačítko PBAR2AFB000  nerez AISI 316L NÁHR. DÍLY 1 410 Kč

1410401000 Mincovní automat EMP 800 AZP -20 +70°C NÁHR. DÍLY 8 760 Kč

1411110100 Termostat SMART NÁHR. DÍLY 4 830 Kč

1411110200 Termostat SMART - nová verze NÁHR. DÍLY 4 830 Kč

1412000100 Topné těleso nerez 2000W, 230V, M48x2 s krytem NÁHR. DÍLY 2 080 Kč

1412060010 Průt.ohř. CLAGE 3,5/230 beztlak. horní 1500-17113  včetně  plastového držáku NÁHR. DÍLY 9 110 Kč

1412060020 MCX 3 - Průt.ohř. CLAGE 3,5/230 elektr. řízený NÁHR. DÍLY 16 740 Kč

1412060200 MH3 topná spirála 80324 starý typ 3,5 kW/230 V NÁHR. DÍLY 1 680 Kč

1412060300 M3 topná spirála 0010-80939 nový typ 3,5 kW/230 V NÁHR. DÍLY 1 520 Kč

1412100600 Topné těleso tištěné 230V 42-49 ohm - 093009000000 NÁHR. DÍLY 870 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 46 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1412100610 +Topné těleso tištěné-náhrada za topnou desku-sada NÁHR. DÍLY 1 250 Kč

1413400900 Odrazka samolepící 120x120 NÁHR. DÍLY 140 Kč

1420100001 CM 2.1-6 dvoudrát. motor centrál. zam. NÁHR. DÍLY 700 Kč

1650050051 Šroub nerez M10x1 /10mm - zátka  DIN 910 NÁHR. DÍLY 60 Kč

1658020060 Červík nerez M4 x 12 inbus DIN 914 NÁHR. DÍLY 40 Kč

1753002110 +Přípojka universální 0604 0401 NÁHR. DÍLY 280 Kč

1756010010 +Distanční rámeček NÁHR. DÍLY 120 Kč

1772000010 +Bateriový set NÁHR. DÍLY 180 Kč

1782000110 +AUP S3 - pisoár.el. s hlavicí logo AZP NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782000210 +AUP S4 - pisoár.elektr.s hlavicí NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782000310 +AUP S5 - pisoár.elektr.s hlavicí NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782000410 +AUP S - pisoár.elektr.v krabičce NÁHR. DÍLY 3 060 Kč

1782000510 +AUP SR - pis.retro.elektr. v krabičce NÁHR. DÍLY 3 060 Kč

1782000610 +AUP STT-el.tepl.splach.v trubce NÁHR. DÍLY 6 290 Kč

1782010210 +AUP S3B - pis.el.s hlavicí bat.logo AZP NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782010310 +AUP S4B - pis.el.v tr.bat. NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782010410 +AUP S5B-el.pis.bateriová NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782010710 +AUP S8B pisoárová elektronika zalitá NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782020210 +AUM STT - umyv.elektr.v trubce NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782020310 +AUM STK - umyv.elektr.v trubce NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782020510 +AUM ST 3D - umyv.elektr.v trubce NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782021010 +AUM S6 - el. v krabičce vč. trafa pro AUM 6 NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782021110 +AUM ST8  elektronika start - stop zalitá NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782021210 +AUM ST 7 elektronika pro AUM 7 NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782021310 +AUM ST R ramínko AUM 3 s elektronikou NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782021313 +AUM ST R ramínko AUM 3 BLACK s elektronikou NÁHR. DÍLY 6 220 Kč

1782021410 +AUM ST 3D-delší dosah NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782021510 +AUM S - elektr. umyv.v krabičce NÁHR. DÍLY 3 060 Kč

1782021710 +AUM ST 10 termostatické ramínko s elektronikou NÁHR. DÍLY 7 660 Kč

1782021810 +AUM SDD - elektronika umyvadlová s delším dosahem NÁHR. DÍLY 3 060 Kč

1782021910 +AUM S 011 elektronika pro AUM 011 NÁHR. DÍLY 3 840 Kč

1782022110 +AUM S 03 elektronika pro AUM 03 NÁHR. DÍLY 3 840 Kč

1782022210 +AUM S 012 elektronika pro AUM 012 NÁHR. DÍLY 3 840 Kč

1782022310 +AUM ST 16 elektronika pro AUM 16 NÁHR. DÍLY 6 440 Kč

1782022410 +AUM ST 16 TV elektronika pro AUM 16TV NÁHR. DÍLY 7 660 Kč

1782022510 +AUM ST 17 elektronika pro AUM 17 NÁHR. DÍLY 6 890 Kč

1782022610 +AUM ST NLR 210 nerezové raménko s elektronikou NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782022710 +AUM ST NLR 190 nerezové raménko s elektronikou NÁHR. DÍLY 5 040 Kč

1782022810 +AUM S 10 směšovací ramínko s elektronikou NÁHR. DÍLY 6 440 Kč

1782022910 +AUM STD 1 elektronika umyvadlová 1xM8 vepředu NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782023610 +AUM ST 20 elektronika stoj. bat. AUM 20 (12 V AC) NÁHR. DÍLY 7 280 Kč

1782023710 +AUM ST 21 elektronika stoj. bat. AUM 21 (12 V AC) NÁHR. DÍLY 7 890 Kč

1782023810 +AUM ST 22 elektronika stoj. bat. AUM 22 (12 V AC) NÁHR. DÍLY 7 740 Kč

1782030110 +AUM SB - elektr.umyv.v krabičce- bateriová NÁHR. DÍLY 4 230 Kč

1782030310 +AUM S5 B - elektr.pro AUM 5 NÁHR. DÍLY 5 220 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 47 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1782030410 +AUM ST8 B elektr. start stop zalitá - bateriová NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782030610 +AUM ST 7B elektronika pro AUM 7 B NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782030710 +AUM STT B umyv. elektr. v trubce - bateriová NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782030810 +AUM ST RB ramínko AUM 3 s bateriovou elektr. NÁHR. DÍLY 5 970 Kč

1782030813 +AUM ST RB ramínko AUM 3 BLACK s bateriovou elektr. NÁHR. DÍLY 6 970 Kč

1782031010 +AUM ST 3DB 2 vent. větší dos. - umyv.el. v. tr. NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782031310 +AUM ST 10B  termostatické ramínko s bat.el. NÁHR. DÍLY 8 420 Kč

1782031510 +AUM ST 12 B - elektronika pro AUM 12 bater. NÁHR. DÍLY 5 680 Kč

1782031710 +AUM ST 16B - elektronika pro AUM 16 bater. NÁHR. DÍLY 7 200 Kč

1782031810 +AUM ST 16 TVB - elektronika pro AUM 16 TV bater. NÁHR. DÍLY 8 420 Kč

1782031910 +AUM ST 17B - elektronika pro AUM 17 bater. NÁHR. DÍLY 7 660 Kč

1782032010 +AUM ST NLR B 210 nerez raménko s elektronikou bat NÁHR. DÍLY 5 970 Kč

1782032110 +AUM ST NLR B 190 nerez raménko s elektronikou bat NÁHR. DÍLY 5 820 Kč

1782032210 +AUM S 10B  směšovací ramínko s bat.el. NÁHR. DÍLY 7 200 Kč

1782032310 +AUM STDB 1 elektronika umyvadlová 1xM8 vepředu NÁHR. DÍLY 5 220 Kč

1782033210 +AUM ST 20B elektronika stoj. bat. AUM 20 (6 V DC) NÁHR. DÍLY 7 890 Kč

1782033310 +AUM ST 21B elektronika stoj. bat. AUM 21 (6 V DC) NÁHR. DÍLY 8 640 Kč

1782033410 +AUM ST 22B elektronika stoj. bat. AUM 22 (6 V DC) NÁHR. DÍLY 8 960 Kč

1782040110 +AUZ S5 elektronika záchodová 12V NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782060110 +AUS S  sprch.elektr.v krabičce start stop NÁHR. DÍLY 3 060 Kč

1782070110 +AUS SB - sprch.el..v krab. start stop bateriová NÁHR. DÍLY 4 230 Kč

1782080110 +AUD Si 1 snímací elektronika rukou pro ADR NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782080210 +AUD Si 2 snímací elektronika rukou pro RMO a RMP NÁHR. DÍLY 4 440 Kč

1782101210 +AUP SK ANT elektronika pisoárová kapacitní (lupa) NÁHR. DÍLY 5 510 Kč

1782210110 +AUP SVB pisoárová  elektronika se sifonem 6V NÁHR. DÍLY 7 660 Kč

1783003300 +PRSK-ZAS3-Bar,v krabičce NÁHR. DÍLY 6 110 Kč

1783100210 +Univerzální elektr. s indukčním čidlem v krabičce NÁHR. DÍLY 5 820 Kč

1783120000 +PRSK - Univ.elektronika pro tlačítko v krabičce NÁHR. DÍLY 5 140 Kč

1783120020 +ELU+PRSK, ZAS, ovládání zámku, 2 snímače NÁHR. DÍLY 6 680 Kč

1784200110 +AUP AV - pis. el. vč. sifonu 12 V NÁHR. DÍLY 7 200 Kč

1791000110 +ZAC E - zdroj NÁHR. DÍLY 1 620 Kč

1791001010 +ZAC S + SE - zdroj NÁHR. DÍLY 2 520 Kč

1791002010 +ZAC MAS - zdroj k minc.aut. NÁHR. DÍLY 6 400 Kč

1306902400 Ventil tlačný pítko 9053 NÁHR. DÍLY 4 040 Kč

1159010310 Sedátko WC šedé, antibakteriální NÁHR. DÍLY 1 380 Kč

1159010321 Sedátko WC černé, antibakteriální NÁHR. DÍLY 1 670 Kč

1159010400 Sedátko WC imobil NÁHR. DÍLY 1 160 Kč

1167001410 SP 5 perlátor NÁHR. DÍLY 295 Kč

1190200200 Termopapír Custom 80 / 130 / 25 NÁHR. DÍLY 600 Kč

1306902600 Ventil tlačný pítko LLV - 001 NÁHR. DÍLY 3 360 Kč

1307101000 Elmag.ventil 1/2" 24V NÁHR. DÍLY 480 Kč

1410403100 Mincovní automat EMP 800 AZP výstup BCD 50 Kč NÁHR. DÍLY 6 240 Kč

1420110020 Termotiskárna Custom VKP80III RX63 NÁHR. DÍLY 17 680 Kč

1420110026 Termotiskárna Custom VKP80III RX63 - Prodlužovací člen; Shutter NÁHR. DÍLY 720 Kč

1610000700 Zámek SIDLOCK 7- pin č. R 280 100 (stejný klíč) kod 2D181A NÁHR. DÍLY 580 Kč



Platné od 20.9.2024 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz.
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Rajhradice, U Sýpky 555

Tiskové chyby vyhrazeny.

Stránka 48 z 48

Skladové
číslo Popis SORTIMENT Cena 2024

bez DPH (CZK)

1658020030 Červík nerez M4 x 6 inbus špička  DIN 914 NÁHR. DÍLY 10 Kč


